A% ix

Jor >t

AtE A Memosens MM E A2t
e £
a N
@ Stratos® Pro @
A N4 N N/
Clewcnn .
§| 1L nG
E| m23  oap o
[ meas |
meas info
© ©
)
0f| 910{OF gLt
AHE 2 2BH QHHSHA| 2245l OF gL CF.

Knick >

Stratos Pro A201MSCOND




X7t He

>
I
B._Alm.ﬁo i
< =upkio 7
MMu.A_l_n_._mD <
©on= 0l ol
m__._mc_oro A/
K T T o
N

IAH@|+ouxT_ =S
e Tz
<k I
ol = K T Wy n
K X 5 or i1 o3 —mo
2nOF 2 T o34-C 7
g g g M
S 1 =l Tk 7 o
m__.m_._ﬂ_omvﬂo &E.../...OW.._A.
- mﬂo_eLrﬂwoml_ao_._l
PFN g1 T IS F

BonmopnR X
XM Hio mo =0 4|J O oo

o R K H

o o
o= = e
by S© RO
TR oo K- ol
ol 30 = 10 N[l
OF i 1o =
Ko oFo oo
A ~ M L
o oW s
oz T oF
ol I o H =
(3] ons =
ol 30 & 360 or
ol oF ol oF T
PNy ol ol ol
Wgror  RRT ®0
NolT Mol X0
Joliqn  Nolgn o
S rod  Jprod  oFDT
K3z 33 0T
KORIn Km0
plolo3T Ko3x T
Moz RN llX <
TXHo Koo oll#0qy
& OH B0 air & 1 o wir o XU o

oo X! olof Xkl ROS o

H| 1

o|n|

1z Ink-|

713

=
o

28 x| of of
Mes g
2420f F Al 5/ of
QU Lt,

S)sgs
Io|Lt S &

o
= LHEHRLIC.

7L (5|2
482 LHErY
o 4 gl A4
> oA 4

U oy

A
(o]}
AN
I
o
=

S o
il <0
< I+

EERE:
[ K




ok
£0

A2l

=
(L

70

- 2F O A[X|Off EH S CHA

EN 102040]| [tE S QS A 2.2
www.knick.de0f| A

AL MEM + AZEQ|

H| 0] =™ (Control Drawings)

ry
<
jol
&r



1=
O

| M
BETFTHEL ....ocooeeeeeeeeeeeeesesssesenssssssssnsasesesenssesensasssensasssensasasnnns 2
B O] TLA BHO . ...oeeeeeeeeneeenessensssenssenssssasssensnsassnsassnsasans 3
OLTH ...eeeeereressssncssossssssnsssssssnssnsssssssssossnssssssonsossssssssssonsnssnsssss 7
S = e 7
270 reessesnsenssnnan 9
Stratos Pro A201MSCOND 7} £......... .12
MXK.... . 13
R T A e s s s s e s s s 13
N JLr N OSSOSO 14
PR~ DN == 15
1T S b N T 16
HM7| 4K ... .17
E TR RE B Qoo sssssseeesssssseesssens 18
Stratos Pro A20TMSCOND BH AT e 19
MEMOSENS LA B e 21
AL X} QIE o] A, Z[THE... .23
Elﬁgailol o000 _..l o0 (XX (XX ] o0 [ XXX 24
M MALCIAZSY O BEEFO|E) oo 24
XXX XFE= HEAI 25
e | o -1 O O 7] cccecccccsccccsccccscsccscsccscseccssccesscccsscccsscccssccsscecsscccsssessssensss
AE HANET) MEL AL 2 e 26
Z-J Do HALE 27
Moz JRE AMEXL X 28
EhE HEAL L. 29
P N R A R e [ [ 30
HOLD ZE S A EH oo svesessssesssesssssesessssessessessnns 31
W L 32
B D HOLD & oo seeessssesssssseessens 33



.34

)
=il

34
36

A2
44
52
54
64

e 66
70
72
76
78
78

U o
23 fg @ oixm
o1 XL i g
= HG) N uLl_._.__
BRI B i< oipod
TSR I N P L &
MNTL iL—~ i iMulg

TS XU ROKUK T S TUEK

— e e

.80
...80

$ RO KO FOArArR0 S x0< gl= —

=<
|

81
.82
«.85
w85

yd
]

e

i<

Rk

i ilE

N B BT RIRIOUSIROIIN T kIO X

(M|

86
88
... 89
90

w92

«.93
.94

.99
«.102

{70

HE
g
i igOWo
tzo ™ ofu

HEECIL

- 0o o0

"HEOO_ETE Kq

R P Uri

iUl oot ok

H 3r X ojud
K0K0<ORr Hio L

RO H RS O 7o

B

KIr =4

rVICe LXXYYYYY)

Se

=
© eccoe

uUsp 7|



X}
X259 2 ... . 104
A201B/X: M 3= EX| L AHA.... 105
HEo 7/d S AN A 2. 106
HE ALY ... 107
w7y N 113
SEEd.... 115
S e eeeeee et eseeeee s 116
2H siE ....... 121
F HAIX] ... 122
SiAl.... .125
T | OO 125
D e eeeeeeeeeeesss s essesmseee st eeeeee e sesesereeees 125
Sensoface...... .126
HART: & & AL ......... veussesessssssssssssnsasasssssssssssssnsnsssase 1 28
FDA 21 CFR Part 11... .129
TARE A = RET5 o oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesssseesssssssseesnesseseseneeeeee 129
A UN XS T NTTs (100 1 2=11 ) 24 Koo 129
Mol . .130



e Lo
OFH X| X2 2l =46} of BHL|Ch
27171 AHT 7|&22 AHE10 HZE ol 2 ot A ™S
Z 0| OF 2 L|C},
JdeiL EE M0 M ALY A2 AFEXO|A &= EelstAHLE
71717t a2 5= ASLICE
AMSH2 27|72 20 & 2|A 215 A oM g2 B2
HE Q10| ofslf T E|O{OF e L|CE 77| & CHHSHA 2™ ==
=B =772 A= 2L H, AN U= BL20= X E A9
QLYo 2t 25 S HFEO O|=X| U2 2HMO| L[ X| RS
H3ol{OF gL,
CE0t 242 220 = Ha™el 20| 27s L Tt
. OO Z 2I0Igt = QU= 7|79 &4t
. U™ 7|59 nF
. -30°C/-22 °F O| Bt EE= 70 °C/158 °F O| AFOf| M o] ZhA|ZF & 2t
. AT RE Bl
717| 2 CtA| Z-3517| Mol M E27H71 Q7| Al S =l ol{of et L| Tt
O] Al 2 M ZALS] S &0 Al =3l S| OF 2f LT,
dA 8

Stratos Pro A201MSCOND+= Memosens MM 2 K| F 2| M 7|
MEEQ2EE Z-S= 2484 7|7|YLICLHE 20k MEH S35,
et A, =4 Bl AR 2Of, Aot 7=,

Stratos Pro A201X X HE 2 £ 0| HHZ MlIA|= Zone 0/Division 1
oM s = JASLCH _

Stratos Pro A201B X H = 2 SOl Y= M A= Zone 20| A Zt52
2 Ol || T

T A=
= MEs M8 M=
o

o
SHLICH 0| 2L 2 A
x

-
=
A
2

UELICHo7H O| X| & =),



7l B8 &E HEl(HOLD 7| &)
L= MHIAE E2{2 Z StratosPro= 7|5 B4 &t s

= o, 1

S EH(HOLD) = S O L LI L}

e =82 240 Ut s gL o

o 7| K| ot A| 2| 250 = QIS AFEX7E @IS E = U 7|
20 7|5 HE 2& AEf(HOLD) Y I & %5 0| 518 & X|

A H| =™(Control Drawings)
271718 FL 7tsd0| U= XG0 AX|2 E2 77| 2|
s 2 ZHO| AL H2tof gL Tt

O O -

Z2 71580| A= X[FoM ArESHH oF £ = 7| 7]

S0 NO| 0 U= 7]7|= F& 7580 A= X Fo A
&A= o g L|ch



Q|gh 3l M X| it
. Q2| M E UStE PBTX| A PCHX|Z &l ADTHBI2 ES
S IP66/IP67/TYPE 4XE A |0 M= A& 0| 7}S5HH, X|==

148mm x 148mm x 117mm(=0| x = x Z o) L|C},
Cledt 22 o 2 AX|gd = UL E 502(FUHAM ALESH=
2|2ho| & L|LCt:

o BH X[t dE S et A 20 23 14 I 0| X| &=

. 7|5 A X|(@ 40~60 mm, d30~45 mm)
15 H|O| X| &=

. I A X|(DIN 4370001 (2 138 mm x 138 mm)
16 H|O| X| &=

HEd 25 FHIH@A M AME])

HMAME| 2 MEBE= 23 B/l= Mt 7|4

HaMzdod|=
A™ A Ol Hokof Lol =718 0 B 7|52 M-S L Tt
(15 H|O| X| & =),
MM U AHO|E SHES|HE
HAo|lE HZ 2 ol 22 Cts1dt 22 AP O] H| £ /& LTt
- 3702 M20x 1.5 42| A 0|2 2HEE ?lot =0t2

o W EEE EH 2

Memosens MIA S =10 ™HAl02 M
ObLl UMM 2l M12 7| 7] 22 (ZU 0822)2 AtRSH= ZH
HESLCE Ol BR0l= 7|7 & X & MM Aol =

wWHE 4 A L

MM
—_
0| 7|7|= Memosens 2/48 2 M = Mo 2 MA | ASL|C

mjo
rﬁ
-



LY

oMoz 7|7|2 o]
1 _ 11— = "1 = N .
DM BEAIZ g2 X8 == S L T 2l
27| O| X| & =),

Mato 2 1 RE AL XL XA

C|AE 2 0]|of BH2}O| E MA HBLE Fof| 7|7|2] CtYot HEHE
HEA|SHL Tt

(Of: 0= HOLD 2 == 28H|O|X| & x). C|AZ 20|
BP0l E = Metet o= &L CHrzeH| O K| &),

— =
e 7|5 N
"Sensocheck”2| 42 A &EfE HSHA HAISH| 2|8l
“Sensoface” 7} MlA| S A 0|22 Ats2 2 BLIEE LTt
(126H|O| X| & ).

ClolE 7| & &K

L2 7| = 2 X|(TAN SW-A002)= Z|CHf 1007 2] &=
Ao, ZtAF =X 7|5 (Audit Trail, TAN SW-A003)2
Hel =K Xelg 5= Aq& L CHo7H| O| K| & =x),

27§9| Tato|E 4E A
271715 N2 OHE 3%
NE S48 88 2
mhetO|E M E 7ho| HElg & 4
mhebolE| MEMHE B3 He
oS wol

7)7] Z3 Al s BBS £01617| 93 U BHO| ALSH UBE

238% = AgHE01H 0| X FH=x)

=1 O =2— = =
== BES Qo (2

10



2z
jol%]

HOLD & Ef 2| 2|
314

o

| CIXIE Mo

=~

=]

OHI-A
ol
=
RS T
[ = e |

(68| O| K| & ).
D

HE U

(0) 4~20 mAZ2| O}
25 20| AL
HOLD

(7
CONTROL
(_I?_I-lol-)\l C
oh2tol e Al
ZLEHEO

u

-
o
oc
=
=
o
O

|

H
—

|0 & = (TAN SW-A005)

CONTROL +
CONTROL -

HOLD +
HOLD -

LICH101: O K| & =),

Ea
=

ol
Jjo
~

-

(DN

o %0 okl

11



e
Stratos Pro A201MSCOND 7 &

+3V 1 | Rrs-485 T n +Output 1,2/ HART
-

RS-485 A > | | n ~ Output 1/HART
==

RS-485 B 3 |-

. -

GND/Shield 4 - 32 L
l GD - Output 2

Input + 5 HEF
- =

Input - 6 - ole

HOLD + 10 |00
= =

HOLD - nH ~ o
i B

CONTROL+ |13 [{CONTROL
- =

CONTROL- |14 H ~ 2=

12



2]

— N ” od ao
% 5_ T, Eﬂﬂ mo mg
i 2l Gl
T _HW & 7 ! = =
= 305 5 - & e &
= B0 5008 = nT _ o
fol ] Mﬁ I Q O_E U o= oo
KA, Y ——= == I === = —— 0
FHIH \\@EQ\ N MW=Ff] gt
| @ /hu.\w\. %Illu = [@) “_l__._._ E_ E_ Eﬁ M_._._

ool I <] <

olo N I K
om %1 7 I ofr Hjn
—_ O =

o0 O\ — —

3

jol

)

o3
==
ool =
M_n._x <
wx .
Ins =< oo
1S 8 =0

O o< o0l

13



X =, X

148

117

41

-]
I
] @@D u
(o]
M = =7 E_Y
s L S8 8
L:u;liy ‘\y 2? 7
4 L 2 1 i3 2
34 80
NAHOIE 2THEB 7H)
| 2)70|= 2@ r yas
SR N I W T 2", 0. 215 mm
= NG ETEIpTITEN
> 1N sz ax e 2ze zaig)of
RIS @: 9IX| e5Lch
TH4 37|12 9512 gat AT
47K
of B AUl 4wz o g
270
Q8 MK £

2E K% £9lmm



7S 2%, 2= F

240 ~ 60
1)DIN 30172 2= &
| | Eolo|EI e rE
| ‘7‘“5 e T —Z-E:*.*E(z 7H)
2l i 7l X[ @ 7h)
v/ N 2 *1 EHO| 2t 7| S0l =&
1 F=y  Jecswesix
N 4)’d = EfE LtAK4 7H)
7)) I i

A8 ojojz/7|s 2K M E, KM AME| zU 0274

199 147

e

N
Q[/
:

N

K

J

|

|

o} & e |
}

|

o — <& ‘
(o)} I

——— . —— 77“7\17 | ‘J

2E K= Tel:mm

15



<30 76 31

|-EI

ts A& 7H)
FAF@4 7H)

| O Eto| K|
P/ T K[ (4 7H)
FAHE 44 7H)

Mool 4
138 x 138 mm (DIN 43700)

A
—

i

|

i

i

[l
w N =

_

M

D

)
)
)
)
)

O

u

1~22|
T3 2

=] |,

Oz Ol A% ME, XM AE| ZU 0738

8= X[ B2 mm

16



HI| 24X

<k

ol

alo

=3

od .
o
ol T
od ol
ne
o%
% <k
ol KK
2
o<
od B0
o =
PIE
pURL
Rl ol
P=x
K
S K
Bror
80 T
Hr <[

70 3

A ol& 2HE M20x 1.5 SW24 57|

WISKA Typ ESKE/1 M20

__I_I.

ol
ol

Aol

ar
80
iH0

==

n

mn

jol

Ko

10

-

od

L|CF.

St

=
~
(]

2holojoF Lt =
L|Ct.

SH27| MX|5HT LALZ Z0fof
g E3s
St

2t AtE ol OF

=7ENE = ASLICH
=
A

al
=
[=13
O
47}
it
=

7|
K
2
|

: :
o
ol Ki
uﬁmg - I
(o) 10 T
e ZXa @k
oK = —
<0 = a1 1ol =
ag T RE
~b M i
7 p— —_ .
H Dot 852
Ay HyJ mo
Lu| _|W_I|_IHQ“= T fo!
xd <] N N
=] T 8l i
—_ ||_|._._._._._ — —
[ 1 of N < <
M.[_Mu o1 X0 ofn ¢y | <

KFH0ol =

ol TR Ar T T o0
.__A_._._MNH_HQEQ_:Q
o ol oju of T &
8o Al A ROBI K Il
=< KR s i D oju T
OUTT mEnE o X Uulwl T
ol T EIKIANTI O of 100

—_ ~ ~~

< n

17



o}/ ThAH Hi

-!-IEI-IEI-IE-

=z

4to
20 mA

= =z 4

CONTROL
HOLD

L— out2 —1 |—Digita|-ln —

= = =1 EEMEEIRIM
1 + 1 + _'. 1 + WHICL YE GN BN
® o« 8< 50 o <« >
= <E <E g_l ©
x© S o ]
3 "%
Supply/ @
LHART! Lout1,21 Ltind L— Rs 485 —
HART

WARNING: DO NOT SEPARATE MODULE WHEN ENERGIZED

Z1 &l Stratos Pro A201 THA} H S

Knick > msconD
A201N-MSCOND-0

No. 12345/1234567/0832
-20 = Ta = +65°C

D-14163Berlin

knick@knick.de

NN~ P et krick.ce A CE
Made in Germany A

Z18l: Stratos Pro A201N2| 2t 7| 7| ™ | & SHH| [ X

(Gl AD

18



Stratos Pro A201MSCOND Hij /M

Eﬂ

|
=11
A4 TR M A5t |
flot 25 5H

2(GN) RS485A :
3(YE) RS485B A\
4(WH) GND/shield A\
5 + input

6 —input

7 PA

8 +out 1,2/HART
9 - out 1/HART
=7t °”A1|*1 2l:
(CHAHE

17
18

hold
n.c.

contr
contr
n.c.
n.c.
—-out?2

2! 2 A}O|2]) 27 2| HARTE =

A\ Rs-485 M AZ

19



41 of
o A Her 2%
SE Memosens

rx %

N
™N

o o= oF |

AUl Hr| o Bo| | |0 1
o
=
3
=l

20



Memosens MlA| ¢ &

=

Memosens ¢ Z: MM 7tEro| M A

1 +3V ZH AR

2 RS 485 A =M

3 RS 485 B 2

4 GND/shield HiA EH ALE

Memosens SIA = &7 7|7| 2| Rs-485 &1 Z CHXtOf| A Z2TtL|CY,
StEd 4™ o+ 01I*1 JMS MERSHIY W7 HO|H 2 7| 2%40|
MEELIH WES SO 20| HEE = JASLILCH

Fo W RES YAsIME & ELITh

Stratos Pro AOTMSCOND+= RS-485 QI E{I{| O| A S 3t Memosens
MM AEEZ 22770/, 58 2=0| gl&L| Tt

;1 O

21



22



ALE XL QAUE H O] £, 7|TH E

& @

17 0LZ Tw f 0B ==

20 AR A e

ERERRRRRRADARD

e i co B o B oo B QRSN

2 —
O 1 ClAZ20|

2 7l E

d
meas

info

enter

menu
HFSEF |
oot
Hfot?l

ZH$

3 2t (5HED

7ls
- O=0ilAf O] EtA = =017t7|

S REZ HE S0t747|(2 = 0] %
+27))
58 DECHE At HA|
7E'>'E =27
HA|X] A
A'i I‘I oF% = O|

= -

—|x-|_
ZEJHSENMECZ2E 2
ZHEE MR =427

5 <At 4t S7H/ 2

| 7 A E

O O| ™/CHHS M2 0| &
7l AZ/QEEOR 0|5

23



SES L Y

1 2 3 4 5

6
L] |
RA{G)Z!% §II”B w@—n

4 )1 )1 )1 A 3
23<%L‘ '.':L' '.' g D14
@'-'l'-'l'- -Ll-.l.i\.l /Vl\l_//u

L L A0, . i 16

22 21 20 19 18 17

1 2E 13782 29l 7ts
2 Sensocheck 14HOLD MEf &3t =
3 IS H Al 15 0| 2l C|AFg O]
4 AXMZEE 16 2 C|AFY O
5 ALESHK| &%= 17enter 7| & =M S22
6 SHAZL Y E: Tl

SHAZY 1 e Sl SHAZ 2o & 18 AFESIX| &S
7 42 19 2
8 AH|A 2088 2 E
9 HfefOlEe ME 21 0¥BE
1007 NHFFHERE
11 Memosens 23 Sensoface
12C07| AZH T = 24578 49| e
M= MAHC|AF2 o] HiE2lo| E)
XA HE(QF S Al EAIZHO| 2182
HESte MM ZRE U 8K A2 U EEHRE Y2
T HOLD & Eff (117, 27, MH[A)
=ER zlEt
=4 e
K= A Sensoface & &

24



<l
o0
LHO
Kl
KO
KIr

| _
= o oF o
T NS od N T Y
oo ~ ol Ko o|7__ = Ol
o — T - =
wou_.__._l.Aﬂm Wﬂx_ﬁ E<XNO
mEHE oHT O H B Uu
\
&®

3
H - —
g o)
£30 oF
2% &1l
ol —H
no <X

™ Joil
=3 =T %E
I =10 oy
<r U| o = I, 0fo
0 . ™ JFKT of BT

KH

H ..

o) K4

T KO
K o
o ok

T otm_“_._
AT of BK AT O
AN KN

RO <[ KIF KIr KIr <°
oo L.

).

SES

HO[ K|

A si{oF 2t L|Ck(34

g =X S A flBlAM =
=

= 2K
5
o

= =Hf

|7
=23

~N X

A

25



)

~
o

o g

< 0 m0

M @ Lo

o Nl U

o T ol

H ojn 300

7 owo

- — 10 oIl

—  wIo o

1 <K<

._n.wl _H_mlH_o

o N o U m

juo JEOoR o

= & < ol 1

H

o n KT

o) Ewow i
B o SR =30
T 35, P o Ko It
LY ™ ON —
--MM Sn__AIL = R ._._.—nElelm
G GH S LK
Ho gol €S & o <K
Ko &S ERECEN

6

~

i G

1/ mm

Qo

meas

®

oL

26



lmeas
© |
183 ub
TR T-KEGGEL 2
lmeas
© |
lea ub
A Lk PYERC
lenter
°--- @0
MHIN T15PLHY
l‘lfz_’.s
© | _
lE.gL'LIJ
a Lk PYERD

2

A%
0

DOl EAILE

|O|(Main Display)=
2ot BAE US
ts A0 SE
2 M= meas?| E
=

=
il
o]

In >

K
2 M
>

r
1
bal

)

A
fot
ok i

I ot
=N

|n ot oX ro

Hu

H MR %
-

[

B
2
n

N

enter 7|

meas?| E WA FE2H SH =
BE(ENL (TAG) & R (L/H)D
22 CHE O] EA|E LI

2= A

_

ol g2 HjZo| HEMOo =
60% 50 = AHEC 2 02l
C| A Z3|0[7} EA|E LICH

of I3t C| A

o
—_
A
2AMH-
—
FEH

20| £ MAIN DISPLAY
S M=, enter 7| E

ClIAS
or7| <l
ElL|C

=

—_

& CIAZ 2 0[0] “MAIN DISPLAY -
NO" -2t HA|Z|H /8t 27| 2
“MAIN DISPLAY - YES"2 HZsI 1
enter”| £ =7 SIH E L|CH
HiZIO|E 7} HiAH O = HE &l Z4 & L| T},
HHMBIRIO|EE P REA I =

27



E F2E AEX X HE

o]

F

AH A
o

o ...Alo__ -
{0 ma ®
- 0= . 2
N ST B:\
o .r_H“_”_._mu o 1ol o] S 0= | & F _
o IR 0 0wl @@b|g =
=ik <7 L cC:| @ =

ooz g e o
o_Lr_u.E Kio %0 = M_ﬁ%_z ol [J): S|
WS Moy~ =0l ® @ 4o
mr - n.Mﬁ_AAIH_w PR S

_A_.H_ _In_ Al Kk 7o) LH mm_l

o B ~ == = 10

Do 0

k0 H 3 o_m. oux

ﬂo_.moﬂ:mﬁmm TI1o .

KE N T NE T

oo =T i K7 = < =t

NLﬂnu_ﬁEL__WEEﬁEA_M_m ® 5 ® ) ® ®

ql <0 o[ KER =T = L OF ” o : 0

uzzoﬂmﬁﬁo_:ﬁmﬂ%wﬁ. n_nruﬁ a i M n_nru%n_ “m w &
= U =75 £ : = : el

T oy WS R e 0/e3” | 4Eb| 0 ojca” | 4Bp|0 |

My = RORO o 37 0] I = i ki A | @ U g | & <

Ol KF- KM 1130 T O W o =2 o, ol = = o

208 3 Ik Ul o oo T < oK B0 C B/ D= o ol Wi/ Bipi=

I HHONE M & & RO M &1 20 ® e zrqr (@ @] <ok

28



= I-AI
1o =

rA
AL

- GOl e| A, MM FEL| HA|, 7| 7] A} 7} TICkof Tl
717 g =0l 27| A 4 bl“C’I SIER 0/ A ELR| O
tH’S O HA|. 7|2 LX|(TAN SW-A002)= %|CH 1007 =S 7| 2%
= A2 (00~99), 7| 7|0 A - =olet o= USLICH A =S
(TAN SW-A003)= =9 7| = °'x|§ %|CH 2007 2O 2 SHA sE
OIA[_IEI..

J

=13
=

AL
T

AN H

HOLD
RS O HOLDS| £ BAIBHO]: SR B4 &Y, A F2je
Mal T gte e ech

u’

27 M0 = Lery ol fEfUIEPf?A'Q'-IEf g
M&oteH g0l Rt L|Ct 0| S 2I3lA 7| |
DjRoAM S £ES Wa I A7t 01[E1°Fﬁk‘é A
"‘I-O|'6'I-|_| |:|- J.L=|X|-7|- %I\': 740 7|7| = "II-I"oI- A .
o] ZF0= 7|7|0AM ”*'Iﬂ"ﬁk‘é iMIOPEﬁ *“HOI %

ot @XHS L Lh Y S TSt ¢ 7|7| = HOLD JEIZ

ShElL|C}

I
o

II|> O uQ %
rr & o
DO HmAeN

3t
2!
7

290|'Jr

_L

D™ =Y 7| 7| = AR X}7L 0|2 Z28}7| MNX|= 1™ 2 E}
X8 I—I Ct.

Jr_>dr0

FESH7| M, 482 2

SOF BtLICH 25 BhA 0l "2t A7 B EO A= Of s MA 7t
’SE.*?IOM’:’S; StH, oA ZE/YE
USLICE 7|7] 47 S0f|= HOLD & E{ 7}

HE2 7|

9—""1

K13 CH 2020] ZIHE|H QY BES
Siole sy ace negL

u
1]
n
Il
=
Ral
a
0
Hu
| M
Ja
21-
inl
ulo
O

MH|A
QR 24 7| SEBY), YE M, BE A7| Y, TAN SH B3

29



XHE HEA 7|50l O X
1O O -y 7 o — LR o
EHRE
@l | Meas  |TAGEA| | meas  qiKEA| meas
CIAZE3 0|
HE 7ts) +602E—'C;"— +eo$§
a menu 7|(Ot2] &3t7))S =2 0 MEl o &7 Q&L Ch
) 4d PV zousrizsoos dez e« sl
vy @ enter 7|2 S| M5 =22 HL|Ct meas 7| 2 S8l 0| EHA 2 S0FZFL|CY
|:DIAG CALDATA I CO|E o] A
SENSOR MM &4 HIo|H 2l BA|
SELFTEST XA B A E: RAM, ROM, EEPROM, 2 &
LOGBOOK 1007 O|HIEOf CHSH SR} S A ZH
TeITer SHE K| S HFH MA MS EA|
VERSION L2TZEQO HHEO EA|, 7|7| EtY W LB H
>V
[H:IOLD HOLD A EfQ| =& H| 2 5h(0f|: MAl I A)).
Mz =e nieto|g -2 SaetL ohof: ObX| 2 £ 7L 21 mA)

v
-«
.

|caL | [caLsor | amois Algstm
CAL_CELL 44+ gze sy
P_CAL HE2 St ud
CAL_RTD 2 AX719 =3
>
Y
| conF | [PARSETA | metojef ME ANE
[PARSETB |  mi2to|Ef ME AT
>V
[SERvicE | [MONITOR | #ZSmg 93t 593 BAKIEH0Y)
(REE 83t L
STEgY loun SECEL R
HL, OO
2473 ouUT2 HEA=H2
3533) CODES RS Aol s ot s M
DEFAULT S X7 EE
OPTION TANZE Q8 S S sl A /A E

30




HOLD ¢fEfl= 278 H 178
OpX[E 22 2 JUGA[7| AL (La =88
HOLD & Ef 21 S2t0f = C[AS 20| HelO|EVt =M=
HEA|E L

HOLD AHEJ|, C| A Z3j|0[0fl C}2 1t 20| TA| &/ L|C, A

HOLD

EH M0 %

. B EYH TMRE XY o2 IFTLCL Y S e EY
T A= d20| AZLLICEL 2d S0 380 2 Hetoh flo{of
gL Ch Sg2 2 Bsts gAlg = flE Lt

e N = RIS BALLHE UL 2 HAIFV| 20,
Mol AIA-0AM = 7| 7[00 2 Y SOl2k= As € =+ AF L

A ME HOLD & £3 M HOLD & &8 d=
[MA] / D™ E(FIX) 2F =21.0mA OFX| 2} ZX(LAST)

21

4

HOLD 2 E =tA15} I HOLD 2 E &M 8}

HOLD #E{ 2| ELH7|

HOLD A El= ZEH R EZ MatstH Z 2 E L|CHmeas 7| 2 Z |
FE2M EL|Eh. C|AE2|0]0= “"Good Bye" 7t EA|Z|{ O] O] A{
HOLD AHEf 7} S 2 ElL|C,
NS IR} E20 =5 =0

7tsetX| 2 QIs5H7| 2ot 2ot ZFE 0| JUS LT
(Of: MA T X, 373 X[ AFEH).

CIEO|AM S| &2l 530

_,_
m

31



a8

Q2 0j| A 2] HOLD &S (TAN SW-A005)
Q£ 0| M HOLD Y€ H 2 S5 HOLD & EfE
MO A[AED.

ka}
LO_I-
rlJ°J
§9
>
I~
n
=

EESE
12~24V AC/DC

1

2

J‘ Stratos Pro A201

HOLD H|ZHd =} 0~2V AC/DC
HOLD &4 3} 10~30V AC/DC

£5 0O 2 HOLD AEH E*Ms*z}

HOLD =& &4l =822 HOLD &
O|Z Sl ZH0| M Ol X 23t Bt
HASHALE i = AESLICE
meas? | S SOl M8 O 7= S04 == USLICT

-
x>
-

F

o

LS

mjo 22

M ot

gafet
SHA| &

|0 4>
rH o
N
2

r

=

=
o
TT

a8

Q@ F7H Ao A =200 Errxx7|' SA| BEA[E LT
2 AN X ANMEA 2 75)0| 2 20| BE/ZE0f thet
Atetol 7| & EX[of 7| Z g LIC,

B2 S0|=7]7|2] B[ AZ8|0]7F ZHEo|0y, | AZ20] 2
HEfO|EVF HM o= BHEL|C

BAIX| = 2715 0 2 22 mA A5 S8 H0f A|AH0f
SR T eyt
98 §1010| HAE 3 227} X|LiBH & AER7} 54 E LICH.

32



P 2ol
A4 Sensocheck =20 0|5
(22mA) LB HAIX] FEAO Y=H)
ERR10: M= =2} > 3500 mS

HOLD HOLD &+ E= Y2 S2HHOLD
(Last/Fix) CONF 47

CAL mps;

SERVICE MH| A
CONTROL 232 S Y2 “4/4(TAN SW-A005)

2
(2720 92;
OO M B 27| S| wet Rof 9Eg
HE RS EL Qaf SR EA 220 ALS S + ABLIC,
ozom qu MESE AL

CONF/CNTR_IN/CONTROL = FLOW
EaEE 20 FES HOH 3R ZEE DYAZ = ASLH Lk
CONF/ALA/FLOW CNTR = ON

CONF/ALA/FLOW min (2} 28, & X£7| 20| A|7F St 52| H)
CONF/ALA/FLOW max (%} & E—., SE X7 M g 0| AlZHE 252 H)

BExdE
12~24V AC/DC
1

33



—

S X
Hof stof 2

|

=25= 2X°
o

. [t2FA Stratos Pr

73 M

iz

=0

W ES
Hi 3} 0| £

W s © i
T Ljo <
0y L i g 9 O O
o= ~ 700 P
o= = € € & ¢
o Hoo JE v v O O v
HL 3 = /N
i) & ol A4 /476 S F
WH__._I u_/ou_h_l. s B B < e BI% NH <
s AE ﬂ Lo RTINS o I W L
o34 -oRorxp | €2 = c= co c=
A RoLs T < (= g o & a:!
.y KO PR | I Lt L= L
._.EAI_m DlH_uE_.H._.__AIO = = or - oir = = -
0703 10050 %0 _, i o o
P plpnHg 0|
<@ oD FoOUER 4k k£ & &
i = o U TREl & T T O o O 2
TO i ! Q_._._os_l_ i
U<k OoE O
?%%Wﬂl%ﬂ%#
— 2 002 R0 pp XX
of < il B R K<k o R
w0 X
JE L 10 i i = SV RO njy - ~
m|1=_e._u_|_ o ™ §iN & ar ar
fhme_em._lg_uﬁmﬁmﬂun m pl Khu K _
o osgzEa ) WEE] X R
OT_Lu_I._tﬂ._.._lo__._uA.un_um_IlE_Eh =) = & & iy 1

_____|ﬂ_|_u_|mH=:og_._mﬂ|J|
m_ SR mmE N R e
KO = 7l __._Hoega____ S uu __._AE - - - -~
b —_
XMy sio 176 8971 MWy o
— N ourron® JET %ol
N <& JE
N R0 b =

[}
=]
N HEIHOZURT AT G~ KIr =1

34



nt2to|e| MIE A/B: 2™ 7ts¢t0l+ 18

Hl 15 miatojE{ MIE A | ni2t0|E| MIE B
SENSOR MM A e

OuT1 HEEH HEEH
OUT2 ) dFR =2
CORRECTION 2y HY

CNTR_IN AQIK|

ALARM aatnc otat p
PARSET OiztoE M E Me -

CLOCK AAMEH

TAG Y HE 4T P EolE 49
GROUP SEAM0I2 EY =M A2 MY
DISPLAY ClAZ 0] #Halo|E -

35



ut2toje M E Fet

%10 CONFIG > PARSET 0| 7Ol M A Tt2t0|EH M E M=

MEHSHOF Bt L|CH 38 7| M™H 2 17 nt2to| e M E AIL|C}.

otetojgHE &2 *“‘*OPEI E™ £4o| HFE L Ch

nztojE{ M[E A/B =5 F 3t

C|ASd 0] =]

ﬂf'j—fﬂ“ﬂ MEQ| +& M2 meas 7| &
ELICE

OrEH 2} O10f| A PARSETZ} 2ZHEFQIL| T},

« I 7|2 AHESIY It2t0|E MEE

MEdSEL| T},

Q| E0f|AM m2to|E| M E A/B T ZHTAN SW-A005)
CONTROL Q/210| AlS 2 3| mj2}0|E| M| E A/B 2t2| FSHS & &
UEL|CHt2tO] e A 78: CONTR-IN > PARSET).

%|CH 30V AC/DC

CONTROL-
1

i

il

o) S8 MOl A[~E

Stratos Pro A201

ot2toj e ME A 2d3} 0~2 V AC/DC
ot2to| e ME B &M} 10~30V AC/DC

36



4 4 M AbQE
SENSOR

SNS: MEMOSENS MEMOSENS

MEAS MODE Cond Cond
Conc %
Sal %o
USP uS/cm

Cond MEAS RANGE V| x.xxx uS/cm XXX.X mS/cm

XX.XX US/cm

XXX.X US/cm

XXXX US/cm

X.XXX mS/cm

XX.XX mS/cm

XXX.X mS/cm

X.XXX S/m

XX.XX S/m

xX.xx MQ

Conc Solution -01- (NacCl) -01- (NacCl)
-02- (HCI)
-03- (NaOH)
-04- (H2504)
-05- (HNO3)
-06- (H2504)
-07- (HCI)
-08- (HNO3)
-09- (H2504)
-10- (NaOH)
_U‘| -

1) 9| MO AT SHALES MEUBLICE O] B|0| “ArBHS XS}
NAHO| 522 T} 49



28 4%

SENSOR

SNS:

38

TEMP UNIT
TEMPERATURE

MAN

CIP COUNT
SIP COUNT
CHECKTAG
CHECK GROUP

TEMPERATURE

MEH

- 1

°C/°F

AUTO, MAN, EXT
(EXT=TAN SM
SW-A0050]| 2t Sff &y
-50 ~ 250 °C

(-58 ~ 482°F)
ON/OFF

ON/OFF

ON/OFF

ON/OFF

ALY

°C
AUTO

025.0 °C
(077.0 °F)

0 ~ 9999 CYCLES
0 ~ 9999 CYCLES
OFF
OFF



oT1: CHANNEL

OUTPUT(M = =2 8l )

LIN BEGIN 4 mA
END 20 mA

BiLIN BEGIN 4 mA
END 20 mA
CORNER X

CORNERY

LOG BEGIN 4 mA

END 20 mA
T™MP BEGIN 4 mA

°C END 20 mA
TMP BEGIN 4 mA

°F END 20 mA
FILTERTIME

22 mA FAIL

22 mA FACE

HOLD MODE

FIX HOLD-FIX

=3 2(0UT2)
OT2: CHANNEL

O Yo AS =

Is'— O

Cond/TMP

LIN /BiLIN /LOG

XXXX
XXXX
XXXX
XXXX

Cond

LIN

000.0 mS/cm
100.0 mS/cm
000.0 mS/cm
100.0 mS/cm

218 H[: ME4 = CHANNEL

EONESD'E

BEGIN < CORNER X < END(&%)
BEGIN > CORNER X > END(5}2Z)

U He: M
71272512 mA

LEXEY:

EH =] CHANNEL

4 mA < CORNERY <20 mA

x4
xals
-50~250 °C
-50~250 °C
-58~482 °F
-58~482 °F
0..120 SEC
ON/OFF
ON/OFF
LAST/FIX

04.00 ~ 22.00 mA

Cond/TMP

0000 SEC
OFF

OFF

LAST
021.0 mA

TMP

39



2td 4 MEY ALQ¥
2 5 (CORRECTION)
COR: | TCSELECT OFF OFF
LIN, NLF, NaCl
HCI, NH3, NaOH
LIN TC LIQUID 00.00 ~ 19.99%/K 00.00%/K
REF TEMP 000.0 ~ 199.9 °C 025.0 °C
TEMP EXT ® ON/OFF OFF
ON I-INPUT 0-20mA/4-20mA  4~20mA
°C  BEGIN4mA -50~ 250 °C 000.0 °C
END 20 mA  -50 ~ 250 °C 100.0 °C
°F BEGIN4mA -58 ~ 482 °F
END20 mA  -58 ~ 482 °F
221X £ = (CNTR_IN)
IN: CONTROL oi2t0|E ME ™2t PARSET
(PARSET)
EE
S FE(FLOW)
FLOW  FLOW ADJUST 12000 0 ~ 20000
gA/2lH gA/2lH
MM AHo|Eo| T BLIEF
HEE TEsREAME I 25 AtESIEH A A 0|29 Bt B E
DLUEHEE = USLICH A7t Oh&5| AL A 0| 20| B E HLR &It
S 2L Chut2tolH 4780 et FIX EE= 22 mAS &3 M J)
EYHE REQ SENOR M E E0|0F 6l dREHEX %) B
07Ol A “TEMP CHECK" Lt2t0| E{ £ "ON"2 2 A5t MM A o] 22| Bt S
DL EERLCE

(CH2 | O| X|, ALARM Ol 47)

* TAN &M SW-A005 X SENSOR “TEMP EXT"Of 2t fj &

40



7 4% ey Apet

Z 5 (ALARM)

ALA:  DELAYTIME 0..600 SEC 0010 SEC
SENSOCHECK ON/OFF OFF
TEMPCHECK ON/OFF OFF
FLOW CNTR ® ON/OFF OFF
ON FLOW MIN * 005.0 L/h 0~99.9 L/h

FLOW MAX*™) 025.0 L/h 0~99.9 L/h
nt2t0|E| M| E(PARSET)

PAR: 078 oh2to e M E B PARSET FIX / PARSET FIX
(A) EE= Ko 23He CNTR INPUT / (17g kol E
%3% Lt é’g EEOM MANUAL ME A

fZoz2 pAB S

A Al ZH A AH|(CLOCK)

CLK: FORMAT 24h/12h 24 h
24 h TIME hh/mm 00 ~ 23:00 ~ 59
12h TIME hh/mm 00~ 12:59 AM/
01 ~11:59 PM
DAY/MONTH 01~31/01~12
YEAR 2000 ~ 2099
£ 2 E HAH(TAG), 5 E Q| E AlO| Z(GROUP)
TAG: (HAE Ao &) A~Z0~9,-+<>7/@
GROUP: (I AE SO &) 0000 ~ 2099 0000
C|AZ2{|o| Y4 2}0] E(DISPLAY)
DSP: BACKLIGHT On, Off On
) Ul @S e Wy Aooo EAELC

11



2d - (ARE 71E M)
ntato|E LiEtO|E MIEA
SNS: MM Y

SNS:5H 2 E

SNS:
SNS:
SNS:
SNS:
SNS:
SNS:
SNS:
SNS:
SNS:
oT1: =5
OT1:
oT1:
oT1: £

OT1:
1=

oT1:
sl 2h =
OT1: ZE{& AlZH

OT1: FAIL 22 mA
(2F HAIX])

OT1: FACE 22 mA
(Sensoface & &)

OT1: HOLD AfEf
OT1: HOLD-FIX &

A% J
0% o
0E

P ro rlo o
oh It
flo oy Iy
B > 400X d0 |

Cip 7H2 H

SIP 72 E
CHECKTAG
CHECK GROUP
=X 9
lin/bilin/log = &
M2 A|x+

TE

r
el

o 02k o o2k OR

=< Jm > Jm
0x

nJ
rx
2

H OE _II-:.' 0
0x
1y
rx
a2

ﬁr_t Az

=13
o=

Of mf2t0| &= mtet0|E M E BoA 282 4 &

42

nt2tolE| M E B

=L



ntzto| MEA

012: 573 Tt
OT2: lin/bilin/log = =

oT2: T & A%

o2 {E B=

oT2: (WM E4 S4BT JX|HE X
oT2: (YN Ed MBS BX[H Y
oT2: ZE{ Y A7t

OT2: FAIL 22 mA(2 & T A| X|)
OT2: FACE 22 mA(Sensoface & )
OT2: HOLD A Ef

OT2: HOLD-FIX M &

COR: TC SELECT
COR: 2= A=
COR: 7| & 2%

COR: 2% 2= 2UH (1 &)
COR: T 7 HP( &™)
COR: HE A% 2)
COR: TR/ ZT=E( YH)

IN: utEHJIH N E A/B EEE =i

IN: (A BA/2|H 2F

ALA: XI A AlZH

ALA: Sensocheck 7{7|/117|

ALA: Tempcheck 74 7|/117|

ALA: 2 X0 FLOW CNTR 7{ 7|/ 7|
ALA: Z[2 R (G| AHZ[A|A 17 5 %)
ALA: X|CH SZFB|AHIZ|A|A T 59%)
PAR: It 20| B N E T &t

CLK: A|7+ QFAl

*) O t2t0jE = m2t0| B M E oM 28E & QIS LITh

o=

MEB

413



Mo
mtato|Ef Med

D

menu 7| £ F&L|C.
H2F7|E AHE50] « » CONFE MEHSHD,
enter 7| E +&LIC}
37| « » EAMESHY It2t0|H MEE

=

o

£ MEHSI ] enter 7| & 2L CH

Ol i+ 1828 & HF =0 Cis 2=
"SNS:"7}F C|AE 8| 0] off EA|E LT

enter 7| 2 I 7 252 ME4SH C}3,
a7 | 2 AT = JES L CHEHS 1|0 K|
NESY

enter 7| £ S| A &QI5t 0 A &L CE
EL7|: C[AE2 0]0f| [meas] OtO| 20| 2 Y
U4 77tX| meas 7| & 24 +2H & L|C}

MA EFR] A EX enter
£ D0s MY )
5 He| MEH )
sE 53

25 B

25 ZX|

N ==

2 sl

CHECKTAG

CHECK GROUP



=
w
=z

L7

=

483

2™=

ol
H=

f

2 AF23}0] MEMOSENS

E

vWDu.
(T
== T 30T
R 5 oo zr
HO 0= =

enter 7| £ =214
MasotL|Ct

==

w =

oa
or =
jo0 ol
R
&

1S
Y
XX %)
R
|_ML O '®w ¥
U wn D
[}
{0
afo M
=< U E3
™ i
Kr= i =
| ~ |
m |1 560 x. ol
00 70 T 2o
70 ol X! S
i i
==
il <] -
zl -
=
Ul |
o o=
K0 [ X
Air -

XXXX MS/cm, xx.xx 4S/cm
XXX.X MS/cm, xxxx uS/cm

KIr

A

=
w

<

X
ok
il
KO
K"

£

U E

VARV

g x=

X%

eE %

La g

EES

< %X x

S EZ

< R ¥

3

{0

ofo W

< oF <

ujy 0 o

y %0

Kre
4 0w

RN

j00 70 T 2

T I

L|CH

LSt
1o d

45



menu 7| £ F&L|C.
H2F7|E AHE50] « » CONFE MEHSHD,
enter 7| E +&LIC}
37| « » EAMESHY It2t0|H MEE

=

o

£ MEHSI ] enter 7| & 2L CH

Ol i+ 1828 & HF =0 Cis 2=
"SNS:"7}F C|AE 8| 0] off EA|E LT

enter 7| 2 I 7 252 ME4SH C}3,
a7 | 2 AT = JES L CHEHS 1|0 K|
NESY

enter 7| £ S| A &QI5t 0 A &L CE
EL7|: C[AE2 0]0f| [meas] OtO| 20| 2 Y
U4 77tX| meas 7| & Z2H =2H & L|C

MA EFY A EH enter
FERE ME )
57 He| e )
s 53

25 B

25 ZX|

25 AX|7| SF ME

NE

ER b

CHECKTAG

CHECK GROUP



<5 £ <k
4\IAI». _ -
Dwm\ymw o] ol
) N TN =
222 S b
T LTI _d <
sds8T2 o%l =
I Uar L Ow
83259 wo> %8s
~ 0w o
=r EZ T I T m_nm._ o bil Y
w 1 ((_\(_\(_\ 1 ~N .m.__-ﬂ
! — 1 o
535585 Lon # o1 % &
[ N 3
M.u__w.o_e ap L O 0O o _ Bl
go 003 S 3T KK i et i &
._W_.O" H_Alm_o |.A_| = __”_.”__"_H._/IH _u__m_ |.A_| P_._.___.__ |.A_| >._../.m w O._l. >|=.__=._ w
- — L v L} S o fall o
5 WMoy Gy W=l g ML Jh ﬂ__.ﬂv T ﬁoﬂo_.“.__N I
= —_ —_ —_ = T —_ —_ —_ —_ - _ —_—— -
e MUY T W NR T O e JoapE ol | T
K0T ST ROy NS ‘BT RJ (BT o o (BT
o Ll T B Ho U= ou +. 101 miol Ll Wl .ol RS 30 Ll . fol
KW pood S0, pCasol o pocowr  Soo goopAr  Golo Lf oo L A & oo
HO o Hoomzm Sar %ngmo S %ol SAT 30xol SR H0XRISI SR
— T |4 B0
o oF A, —_ =— = =
< i oF 5ot Ly 0 <€ O QL2
Z | Moo = S<| |, S
= o KY RO 751y +n — = o = =5 < =
e x_ﬂo|_w_m_|_m_.m,U nu_u- = =3

{0 ~

o = Sp WaEro—ol
0 _Hl_ ol o .
100 ﬂ__. i i | W oo opy QU
IE 1 (I L L oo

2o | RISl | Gl

a7



= =
BISEI| & AF2310] « » CONFS MEfSI D,
enter 7| & F+ELICt

k-

27| « » E ALESHO] Ot2t0|E NEE
MEHSIT enter 7| E S LICL
7| « » E AHESHO] O+ 1 & SENSOR
£ MEiSIT enter 7| E S5 LICH

o+ 31&9

enter 7| £ E2{ A 0I5t A HTHL|C}
ZLH7|: C|AZ20]0f| [meas] OtO| 20| 2L
4 77tX| meas 7| & Z2H =2 E L|C}

° enter

MM Ergl M

S ETp <
27 el M 2
55 =

2c o9

2g 27|

EED

EEEDS

CHECKTAG

CHECK GROUP



| D |
°C/°F

MEH

8540
=Lt

=3
=

°F

o

enter 7| £ =214
L|C}

st

1o d

=]

AUTO
MAN
EXT

£ At
oL CF.
E3}
o

I av

5
DEE M

HIS
=}

.

~d

of

=

I

AUTO: Ml A
MAN:
7I-x|

el
2([
= o]
T d
&
=
|
4

=
B3
]
t
7
I

A < 1 = jol

0 2 oo

U202
050 nl g &M

-50...250 °C

™

100 K0 00 M & & oo

0 K|r 70 LT X

ol
lHo

Srr

49



= =
BISEI| & AF2310] « » CONFS MEfSI D,
enter 7| & F+ELICt

k-

27| « » E ALESHO] Ot2t0|E NEE
MEHSIT enter 7| E S LICL
7| « » E AHESHO] O+ 1 & SENSOR
£ MEiSIT enter 7| E S5 LICH

o+ 31&9

enter 7| £ E2{ A 0I5t A HTHL|C}
ZLH7|: C|AZ20]0f| [meas] OtO| 20| 2L
4 77tX| meas 7| & Z2H =2 E L|C}

H enter

DR

SR 2
=7 W He 2
SE 5%

ot o)

25 24|

e

EEE RS

CHECKTAG

CHECK GROUP



Hl 22 £t Mey
CIP/SIP

MAE sl4=7{7|/1017] wetd| « » E AR 3I0] ON | ON/OFF
I = OFFE MEfgtL| T

EI__l

] 2HEE 712 2 X|(TAN SW-A003)
M A DI 9|-—?—E-| AR 7t53 A2
LIF o|7I = AAL ELCH
GNG TP COUNT enter 7|2 52| X8}
=
HA 3|4 717|/117| @&I| a v 2 ALRSI0] ON  ON/OFF
£ OFFS MEBtL|Ct,
] 2% 7|2 L X|(TAN SW-A003)
' A 2 L2 E (AL 7tsTt 39)
LI o| 7|82 AAHL HLICL
ONG GiP [OUNT | enter7IS 2 B8ELILS
oo

AM 7 SR 2 SEM ME X B 7|5 7| F5HE HA0f
PRl AEGAE 5Y0t= Bl =80| L B[R §&

oNe)
oo A8RMAUBHE 2% 2k0~50°C, CIP &F >55°C,SIP2 &
> 115°Q).
X+,

a

F7|9o| 2t2 O £ E & QI5H7| 2[5 A|2HEl X| 2A|ZHO] X|H=0f CIp
E=sIp sl 250 2HE 7| & LX|(TAN SW-A003)0f| & & &l LT,
Memosens Al A O] A2 A XtA| O = & & L|CL.

51



Memosens Al A
MM EZH(Ef (TAG), GROUP)

Bk « » B ALESHO TiZ0|E MEE
MEHSIT enter 7| & =S L|LCT
BSET|

%
pd
v
N
o
| >
[k
=)
ofr

of EAIELC
A

Ex),

enter 7| E E2{A =I5t A STt
ZL7]: CIAZ2[0|0f [meas] OFO| 20| 2
H7tX| meas 7| & 2H +=2H & LIC

MA EFQ MEH enter
55 BE M g
=9 el Mey

5E 53

2 & ol

2= %X

TEERS

A7+

CHECKTAG

CHECK GROUP




Xl
EH ¢ TAG HISEI| o v 2 AF23SI0 ON  ON/OFF
tE= OFFE MEfgtL|C]
enter 7| & S| A HE3tL|C}.
'y A
LI 717 242 Memosens A1 A 2]
ONGTHECK TRB "E} 1(TAG)" 50| 57
= = 770/ w20t b mEL )
50| M2 LXK U™
L210| MM E L|ct
GROUP H5t7| o v EALESIO{ ON  ON/OFF
= OFFE ﬁ EHSHL Y,
enter 7| S S| A HETtL|C}
'y A
L 7152 9o MY &R Of
ONGLHECK BROUP| | =HIEL
=

M 4 (EH 1 (TAG), GROUP)

Memosens MM E HEMO|M n-HSH= 2, 0| WA E = o™ ™o AFERE
ZOIE 3 H7 ALO|Z LHOIM AHESH= 7*OI "0'31 40 et gteEAl O
*HOFE*'—I Ch 27| fIshM F578 Z A EE) 2 (TAG) H F7 ALO[Z(GROUP)O]|
Ciot HES MAMO| MY 5= S’i;‘ LICt E} (TAG) & GROUPoﬂ CHot 7|%%
w7 EO|HE XSt AHL ERADIHOM At 2 YH/MES = %ﬁ'—
Memosens '”A‘I = EEHAEI|E-|O1| gg"al' [[H A'||A‘|7|> 2|:||'E EH:’. TAG % 7(
UALE 2HHE GROUPO| £l A=X| 2olet = Ao, SHLEX] 058 420|=
INE=RA NS I:l*“Elol HHZI0|E U S& H'H 2| SensofaceE S| YE=
MMSHL|C} SensofaceS -’S-?Jx" ol & X|HE AFESIO 22 mA EE MBIt
jq-“ElE% AEg Mﬁ LICE AAM EA2 77| 478 0| M Ef 2(TAG) H GROUP
O 2CHA = %“Sﬂ*l; = ASLICL

MAMO| 5 ZQIE/F7E AtO| 20| Tt §E7f e B2 M M) =
Stratos EE_HﬁEIIEPfXWII"OE Ei 1 (TAG) & GROUPS = TtL|CH MA

A 7|50 H|Z2 g3t £|0f /U= ER0= Stratos ERHAD|E{ 7L XM E S =2
Y ZQAE/FY AO|Z0]| tiot EE =5tH, 7| E2| Ef L (TAG)/GROUPY|
HO{&LICE

=X
-1 o
2
o

F
-

53



= =
HISEI| & AF23S10] « » CONFE MEfSID
enter 7| & F+ELICt
|

7| « » EALESHO DZI0|E MEE
MEHSIT enter 7| & =S L|LCT

L7 « » EALESHO Ol 1&E OUT1E
MEHSIT enter 7| & =5 L|CH

Ol 289 ZE 0w =0 Oz 2=
"OT1:"7} C|AZ 8| 0|0 EA|E LT,

enter 7| 2 0| 7 & 52 MEHD O},

L7 |2 HEY = UE LI CHERS T O] K|

Ex),

enter 7| £ E2{ A 0I5t A HTHL|C}
ZLH7|: C|AZ20]0f| [meas] OtO| 20| 2L
4 77tX| meas 7| & Z2H =2 E L|C}

57 ¢ )e'“e’
LIN/bILIN/LOG = & >
MF AIE

MEZT

AZt &4+ =3 2H
QEHAX YA EH R
Sensoface ¥ & Al =8 M F
HOLDY X2 = M F
HOLDFIXY 322l =8 M7



Cond/TMP

I
[
<€=C

enter 7| & E2{A|

N st

L|Ct.

LIN/
=

(
H

d S
EHSH

L|Ct.
ENM

-

10O -4

0|0 A
biLIN/LOG)S M

% —
< Of
B

oF ™K Mo

ol K gor
%0 s 30

Kr oF N~ oF 3

Jp IR0

Jo @l K0 &Jlojo
ot 51 ZU T TT X

545

10 35710

0}0 70 04O gy
< B |

M gy I
pul aHpr
<ol vR0O—7
tﬂ_“_._ tﬂx__.au
.._mo.__A.o.._mom____l._w:u_.
70 K| 70 T XA

L|Ct.

enter 7| & =2/
1o -

S E=ke]}

mE | E3

K4

Pr]

oF
F0
>~
oF
i
KO
KIr
1[4

16 A X0 Blojn &
ofl ol XN H 1T X!

()
)
JoI
iR =
a ol
v ofu
(I
T
w0
300 0f0
=<

Ko
i

<

K

(AT
55

20

= A
[mS/cm]

200
100

=
L C}.

=

enter 7|

X 25

1o g
20 [mA]

=X H2| 0~200 mS/cm

1:

[mS/cm]

o
200 -
100



enter

= =
HISEI| & AF23S10] « » CONFE MEfSID
enter 7| & F+ELICt
|

7| « » EALESHO DZI0|E MEE
MEHSIT enter 7| & =S L|LCT

L7 « » EALESHO Ol 1&E OUT1E
MEHSIT enter 7| & =5 L|CH

Ol 289 ZE 0w =0 Oz 2=
"OT1:"7} C|AZ 8| 0|0 EA|E LT,

enter 7| 2 0| 7 & 52 MEHD O},

L7 |2 HEY = UE LI CHERS T O] K|

Ex),

enter 7| E E2{A =I5t A STt
ZL7]: CIAZ2[0|0f [meas] OFO| 20| 2
H7tX| meas 7| & 2H +=2H & LIC

= o
= Io'l EI_|-_I_ enter

LIN/biLIN/LOG =& %
ME A|E

= =
7(|_-|'IT‘6‘

BHd: BX|H x

e BXHyY
A&+ =5 2
QF HAIX| Ll Al =
Sensoface ¥ & Al =8 M F
HOLDY BRe = M7
HOLDFIXY ZBR2 =8 MF

Mg



57

[uS/cm]

200

10

- :._._ ~ —~r
& mol = ~ U5
. Boew @ FEm
X. ok M K U o Ty =
I [r 0l K T oF Ar %0 il - Ki 5
oz WoR mEEE e T . Hg
X0 W X0 KF oFNOFTT ujr < w&._w__u & oot
= Ur_go uroy 30N <0 50 & 5oH] R R T
= 2®STgrl o ROBINE ¥l rozl EF
<d 53133059 M ofl oI XN H o X NOHCO.HWO_ x(_mm.__._lqn‘w.s_.___
) 2 m.x_._._._ Ol.A_l
< _E il @ =
o EeEY F<KRS
s oS9Yg = E 10
=.__=.:_.=._ 4o__._._ L_nﬂ_._._ 40__._._ ru Ol_lu_Mﬂ_.E L Dn_._.__nyl_h_l .
> »RATT i PN e Bk iy &
) - = =2
|AﬂH_ {37 Eu 1«{TT %H M.elﬂe_ne_nxomaﬂ , Al 0
KrC D s fol m 16 100 N Bl w3l ™ 0 SRKRA OO on
o o0 2 0o 100 0fo oo 0 oo r S0 =p
™0 @ & 70 < oI SR F0Zol Sar K
K
< == o
= -« -
Ar «€-- i < _L.I__H.« =] <L il ol
X - = | 3 — >< |
<0 e s o=~ | [Ar - <
oir I =R C3= | 4 = | Ar
Tt 15 - = T
0 U Sgern | E3sgurs | EIEg &
10Y = P =0y Rl g e S our
1F : < | < . | BOKD o z0 UF
= M_ﬂ [ mEuE | B3 |k | B3 L
Kd K- o =+ - X oz
ik &l (OR= N = mr <
05 %0 4y E S u N



L Ct.

I.
L|CHuS/cm

=

-
o

I

=

-
o

| Of OF

Xt 47} Zfofo}
o

4|5
0.001S/m
0.01S/m
0.1S/m
1.0S/m
10.0S/m
100 S/m

1.0 uS/cm
10.0 uS/cm
100.0 uS/cm
1.0 mS/cm
10.0 mS/cm
100.0 mS/cm
1000 mS/cm

ILICE

Z+O
HA H

2 £t HE 2 ofef X3

|

e,

4

HA
N
Al

.

x

=
PN
(o}

I
f

Al
7

+4mA

xp31%

2

1000 mS/cm

=
=]

2Lk
100

of g2l &L Ct.

10

o BEZ 2| A}
Ct21f Z 0] A +hg LI L.

log(BZZEEL) - log(AlZFg))

3

58



Hr

<
Hr o
=0 Hr
[ 30
) wjr

N l—ll_ T

5= 160
0 z
-

|
< H

[
=1

ol
ol
Hr
0
wr =
il ol
Kiu
i
=
i
A <
~ ol __._n__
PRI Dy
1{BT ~
™ 10 ol +. 01
300 0l0 7 I oo
70 < oI g R
. i
<KL
=
i
— -
[
2
13
_Aﬂ -
M |

ol
=l
Hr
0
wr e
ml ol
KU s
M
M Ko
mjn —
v o
< . |__.=._
gl i =
1«{TT — T
- m
m 1o jol » 101
300 010 7 I ao
10 < oI SR
op
' i
<€
pa =
= nu
e [
) =]
s | B3
nH F-
_A._O |

S/cm:

1.0 uS/cm, 10.0 uS/cm, 100.0 pS/cm,

1.0 mS/cm, 10.0 mS/cm, 100.0 mS/cm, 1000 mS/cm

S/m:

0.001 S/m, 0.01S/m, 0.15/m, 1.0S5/m, 10.0 S/m, 100 S/m

59



menu 7| & F&L|C}

H5E7| £ AM2SH0] « » CONFE MEfSID
enter 7| £ F+&LICH

7| « » EALESHO DZI0|E MEE
MEHSIT enter 7| E S LICL

L7 « » EALESHO Ol 1&E OUT1E

Ol b+ &2 2= 0
"OT1:"7} C|AZ 2| 0]0f
enter 7| 2 |:|-||-,-,- =2
Hok7 |2 HEAY = US |Ef( fo Jl|0|7(|
XI-K)

enter 7| & S2{A =I5 10 A& 2L CF
=L ':l— 24/0]Of| [meas] O}0| 20| 2
4 77tX| meas 7| & Z2H =2 E L|C}

HJ
m__

Xx—l |:|-O| >enter
LIN/biLIN/LOG & = >
NECPNES,

M==Z

EQMHMEQ¢

LEMAIX YA =™
Sensoface ¥ A| EH M EF
HOLDY BRe =8 M7

HOLDFIXY B2 =8 M F



=
w
z

<

0~ 120 SEC
(0000 SEC)

=== ™ j0 {0l
R 2 oo ar
70 < oI

enter 7| £ = A
L] Cf

S K=k}
o=

mr =

<=
[ N
g
g P 0
[

£3:

ZOEMN

HE
1(100%)0| M =2fSt= 42,

|
=
LICE AlZF & == 0~120

b

e
o
=]

< <o) wn
<0 TT %0 71 RO
Al R gy XN
< ololgr X
w Jofr kp'S
Al N KH <} oF

ArronE o 0 A

(& LI CE.

ofnu
mr
ol
KT
Rr
ol

ojnu

7&

Al SXE B2 SFHO0A

IT

C| A= 2|0]

OUT1
—

OuUT2
=

COND

<< <<
S 1S
o o
(@] (@]
—~ 2 —~ 2
< < < <
S S
~N N
o o
= =
= o = o
¥
o
o~
2
o
¢
<0
~
=
a / a A
) ©)
T T
<

TMP

61



7

menu 7| £ FELICL

7| =
BISEI| & AF2310] « » CONFS MEfSI D,
enter 7| £ S+ EL|C}.
HSk7| « » EALESHY It2t0|H MEE

MEHSIT enter 7| & =S L|LCT

L7 « » EALESHO Ol 1&E OUT1E
MEHSIT enter 7| & =5 L|CH

Ol 289 ZE 0w =0 Oz 2=
"OT1:"7} C|AZ 8| 0|0 EA|E LT,

enter 7| 2 0| 7 & 52 MEHD O},

L7 |2 HEY = UE LI CHERS T O] K|

Ex),

enter 7| E E2{A =I5t A STt
ZL7]: CIAZ2[0|0f [meas] OFO| 20| 2
H7tX| meas 7| & 2H +=2H & LIC

=7 CHe )e'“e’
LIN/biLIN/LOG =& >
M= A%

23

A2t &= EHY

LEMAX YA =5 TF
Sensoface & & Al =8 ™
HOLDY R &8 T
HOLDFIXY B2 = M F



st
o
QF HA|X] 2 A
=R
nFF *
v
OT 4 FRIL J]ZmH

Sensoface & 2! A|
EHHMTF

OT1: FACE 22 mA
HOLDZ 8?2 &9

5% M
HISET| o v 2 AFR3}0] ON ON/OFF

L= OFFE W= LCH.

enter 7| £ =2 A HE2TtL|Ct.

23t7| a v E AHESIH0 ON ON/OFF

&= OFFS ML

enter 7| £ =2 M LTt

LAST: HOLDY! 4% Otx| ot LAST/FIX

*I—l?l-ol %Ed 0“ _TI_IO-IEI |_| |:|-.
FIX: HOLD°' 22 =80

ot 7EX| 2h(R[7Ee 24 0|
SXIEL Er.

04.00 ~ 22.00 mA
(21.00 mA)

enter 7| £ =2{A HE%tL|C}

HOLD BEEQ o] & M S,

EHMT
[MA]

21

HOLD & %ﬂ M=z

/ D™ EIFIX) 2k =21.0mA

HOLD & &8 A=z
opx| gt at (LAST)

HOLD ncgd

J

In
o
0x
_|o'_|-

| HOLD 2

63



HEEH2
§E=I
24

gal

enter

menu 7| & F&L|C}

H5E7| £ AM2SH0] « » CONFE MEfSID
enter 7| £ F+&LICH

7| « » EALESHO DZI0|E MEE
MEHSIT enter 7| E S LICL

L7 « » EALESHO O & OUT2E

Ol b+ &2 2= 0
"OT2:"7} C|AE2f 0| 0f
enter 7| 2 I3|'||-|-r =2
LI 2 HEAY = US |':f( fo ll|0|7(|
XI-K)

enter 7| £ S2{A 2015t 0 AL CE
=1 MK ':l— 2| 0]Of| [meas] O}O| 20| E &
H7tX| meas 7| & 2H +=2H & LIC

HJ
|o__

EI-I E|-0| Denter
LIN/biLIN/LOG == D
M= A&t

HEITE

M BXEX
MM BX ™Y
A&+ =5 2

LE HAIXLE AN ZHNMF
Sensoface ¥ & A| EH M F
HOLDY BRol =8 M &F

HOLDFIXY Aol &= M ZF



PCoC
Mmum
W 253
sS85
)
0
Bl
[s) oo
o o
0 il
E_E&uE I
vH_._._._ i
«T1 A i
.__Algot m
= o 5
Honfs
_._._o 0T OE @
i H
<=
-
= rl.ﬂ
Mo =
o o =
m
W.__A.o £
& I

65



1 menu7|& FELICL

7|
2 HISEI|E AFRSI0] « » CONFE MEHSIT,
enter 7| £ S+ EL|C}.
3 HEH| « » EAESHO Df2t0jH MEE
MERSE ] enter 7| & F 5 LIC
4 B3E7| « » E AT M5 OE
CORRECTION=S M EHS| 1 enter 7| &

k-l

FE LI
5 OHw A2 2E Hw &30 tis 2=
"COR:"O| C|AZ20]0f EA|E L|CH

. |
enter 7| 2 O 7 & 52 MESHCHT,
ok | 2 HAE = QS L CHOHS 1| 0| K|
Ex),
enter 7| & S2{A =I5 10 A& 2L CF
6 =U7|: C[AZ 2 0]0 [meas] OtO| 20| £
4 77tX| meas 7| & Z2H =2 E L|C}

%E Eng enter
SHOjMo e =Y

VNER2E Y 9
of s ZHAHE U

HE Al

= =
173




=
w
3|
T
(SR
10 151
00 g7
<zl
mujn ol
» K0
«H
e [
_A_u 0070
o oo
or _
K0
100 o
IE 14

&= ol

<4 T-H AMMN.:H < T-H < T-H < T-H < T-H
o Y o o 0 0
= = = = = =
[ [ [ [ [ [
| f =g [ e2p =2 | £
i " S I G I .
e 155 = &5 (=S £5 £5
1 1 1 1 1 1
10l LH = wl
_ ujo ol %_”p.o o KO
Kl o | _ ol >N 0 H
- o = o- = N T
o ol W.__A.o TS © ofl umso._._l.l
KO 4k RO o ™ Z3F T 5 Z 50
3 I {0 ~— 1 I
o = L 2l < T o1 e T
i Lo H ol =K 0= Ws =T
ol ofJ o & <k ham mA_T. 2 ATT amu
T s 80 3 Bl U 0F &0 = <H M <h 3o
N._O L o _A H
) =gd 53 2 %0 H £« ZK SEr

NaOH(1

67



menu 7| £ =& L CL
23t7| S AFESHO] « » CONFE MEAST,

enter 7| £ &+ %'—I Ct.

L7 «» E *fﬂacﬁ ofetolg NEE
MEASED enter 7|8 =& LICk

L7 « » EAES F04 i d1s
CORRECTION% MEHSET enter 7| S
%%'—l':f.
Ol w189 2

“COR:"0| IZI =t

enter 7| 2 0| 7 & 52 MEHD O},

oty |2 AT = JS L CHEHS 1| O K|
xl-x).

enter 7| £ S2{A 2015t 0 AL CE
ZL7]: CIAZ2[0|0f [meas] OFO| 20| 2
H7tX| meas 7| & 2H +=2H & LIC

%5 EIO-I enter
=Y Yol e ey

7|7< QE OIE=I

QEoE XHAME
(TAN2 S5l 243tEl 89)
X—l = A|II-

x~ =
meas Ne 3=

N

Ll




00.00~19.99 %/K

58 #H2 0~199.9°C

4-20 mA / 0-20 mA

m~
0016
70 ofl

D
-50~250°C/
-58~482 °F

%0
KIr - %O

muaox__ﬂ

6 T o
alo |_:_I_ -
< 15 8 %I
i =0 30 Fr
» 100z
<=
W] U |
105 - 3l

T0H «v H

IEEET
-50~250°C/
-58~482 °F

._Nﬂ nu x=
mE | E2E

K4

Kio
E

Kd

69




Ol24CONTROL(TAN SW-
=

ole NS EE QY 5

rol- =

A00
E3} nlajo| | M| E M3

— —

N —
3
0% 3
E o
iy 4
o

+r
ot Il

-

In}

ofetolg NEE
7 El—llif.
«» EA %6f04 0 J0& CNTR_
INS MEHSED enter 7| & +SLICE
5 O|0w 82 ZE M &50f Cs 2=
“IN'7F E| A 1|0|01| HA|E L CF

enter 7|§ | I-Eo A—IEHoI- |:|-O,
7|2 HEY —T— 9;1% LICHCHS | O] K|
7(I-_7|<_)

(= .

enter 7| £ E2{ A 0I5t A HTHL|C}
6 =U7|: C[AZ 2 0]0 [meas] OtO| 20| E X
4 77tX| meas 7| & Z2H =2 E L|C}

CONTROL ¥ & (7| 5) De“‘ef
PARSET/FLOW
FLOW: ADJUST




I_ e |
Hw 2= ST M EY
CONTROL = U5k a » 2 AF23SI0]  PARSET
7|5 MEH MENSIT, enter 7| 2 (CONTROL 2 3 0j| Af
=M HETLCt, M= E Soff uteto|
M E A/B 41 EH)
o
- T
]
m At
IN = CONTROL
L =]
Flow
) A (A elzjof 7|gtst
F:!. U%’ 7EA HEE)
INI TIONTON
1A LN Rl_ll_
e | =]
SEFA MO =S “Flow"S MESSH AL 12000 E 2 /2| E
Qs =N CHE REAE ZEsI=5
Z7gsf{oF gL Ct,
7| E ALESHY gt 2
A X435k, enter 7| E
(30000 | s
PNCHIOUST FLOW
] =]

BE 7N 7 ELHE S 28 o+ ASLICH CONTROLO|
FLOW=Z &8 &l 4% 20 8 2|2 R0 CHoll 2702] =7t oA 4=

A 8g =+ Ag UL
o

Q!

>
<
I
rg
oy
Hr
4 2
>
el
— N
Fl
>
m
k1
=]
[t}
o
m
N

C|2Z0] EA| C|2E20] #A|
53 REUN B 57 QU ZHMA B
/’
© lEHLH _ 07, A
L. [Wal L
d L7k 4l iuh FLOW
[ oo |

71



R 43
X| A A|Zt, sensocheck. Tempcheck.

N —
3
0% 3
E o
mjy X
>
ol r
ot I
o
(m
a T
v
N
o
2
-
mju

MEHS}

— 1

fl

’

3 27| « » EALESHO If2IOIH NEE
MEHSE D enter 7| E FELICL

4 7| « » E AHESHO] O+ 1 & ALARM
S MEISIT enter 7| S S LICH

5 O|0w 82 ZE M &50f Cfs 2=
"ALA:" 7 C|AE 2 Ofoff EA|E L|CE
enter 7| 2 0| 7 & 52 MEHD O},
oty |2 AT = JS L CHEHS 1| O K|
Ex)

enter 7| £ E2{ A 0I5t A HTHL|C}
6 =U7|: C[AZ 2 0]0 [meas] OtO| 20| E X
4 77tX| meas 7| & Z2H =2 E L|C}

INRLPNP; ° enter

Sensocheck )
Tempcheck

CONTROL & &

S ELEYO B

o FEH EE

Y ELEYO B
x4 g2 e




53t M

« » EAE30 | 0~600SEC
2re olastL|ct (010 SEC)

Sensocheck

SensocheckS MEHTHL|CH ON/OFF
RIEHN MM BLEHE).

oFF *

HLF GENGDCHELK
=]

L3t7| a v E AHESIO ON
L= OFFS MRt LILH,

enter 7| £ =24 A HETL|CH
(& A|0f| Sensoface?t

2 SHE LICH OFFE MEtE

Tempcheck
(40| O] X| &)

LEHAXE =9

(LF HAIX X =

BE XA AIZH2 T
M= S X[ AHGLTH

B2 Sensoface= 7H & L|C})

TCOFF MEH Al 2 & 4N ON/OFF
DLUHY:. Y| av E

AHE 510 Tempcheck ONS

MEdSEL|CY,

enter 7| £ E2{AM N E8L|C}

O|M =& & X|7|7t

DL HEELC

73



a8 dd
CONTROL Qi = (TAN SW-A005)

Bk « » B ALESHO TiZ0|E MEE
MEASI enter 7| 2 +&LICtH
ek | £ M0 0w & ALARM

HAIE
enter 7| 2 O 7 & 52 MESHCHT,
ok | 2 HAE = QS L CHOHS 1| 0| K|
Ex),
enter 7| & S2{A =I5 10 A& 2L CF
ZLH7|: C|AZ20]0f| [meas] OtO| 20| 2L
4 77tX| meas 7| & Z2H =2 E L|C}

INRLPNP; ° enter

Sensocheck )
Tempcheck

CONTROL &

S BLEZYO ZP:

Ao FEHEE

S BLEZYO ZS:
x4 R ZR



o s
CONTROL & &

a8
EN Bl
FLOW MIN
44
E|CH F&
FLOW MIN

= Xt
ey |

e
ON/OFF

(FLOW MIN, FLOW MAX.)

7|22k 05.00 Liter/h

7| =2k 25.00 Liter/h

75



menu 7| £ F&L|C}

H5E7| £ AM2SH0] « » CONFE MEfSID
enter 7| £ F+&LICH

2ok7| 2 OH2t0[H M E AS MEISHT}
« »,enter 7| & -2 X EL|C}

g7| « » E AMESHY O+ & CLOCK
MENSID enterE S LICH

| Hw 2182 2 0w =0 tis 2=
"CLK:" 7} C|AZ2f o] off A& LICE

enter 7| 2 0| 7 & 52 MEHD O},

oty |2 AT = JS L CHEHS 1| O K|
Ex),

enter 7| & S2{A =I5 10 A& 2L CF
ZL7]: CIAZ2[0|0f [meas] OFO| 20| 2
H77tX| meas 7| E 2H +=E2H & L|C}

’

mjo 0
0jo

o

A|I7_|- %UL! enter
Al 3
U/



L a
= W S A ZE
71710 LYREl ALAIZ AL Aol St 9 A|ZHS /MY 718 H of st

o =
=1
=3 BEO| M= Cl2Z20[0f| AlZHo] EA|E LCH C|X| 2 Mol 2 g
HIO|Ef 7t MM AZFO 7| ZELICEL O 0= 7|5 L[] &= (T T tlw)of
Efel AR4Tm 7} g LI,

<4 0F A E &ch
Q3 AP AI7HS £502 W of FLCh

0o
o
Ral
ofn
rx
riot

lo

C R

77



|E/578 ALO| 2
|o] Hi2}o| E

e

N —

.I

menu 7| & —'T—% L|Ct.

TEUH

Ol HF 1E2 RE HF 52 B2
e E|0|01| FE"TAG" & "DSP"7t

HAIE LI

enter 7| 2 0| 7 &5 ,
Bek7 | 2 HAY = S L CHEHS O K|
XI-K)

enter 7| & S2{A =I5 10 A& 2L CF
=L ':l— 24/0]Of| [meas] O}0| 20| 2
4 77tX| meas 7| & Z2H +2H E LT}

A H:L(TAG) enter
4 H GROUP

L

ClAZ2|0] M2t E



MM A (El 2 (TAG), GROUP)

Memosens M E MMM B-SHE B2, 0| MAE W MO ALER/ME
Z™ EZQE 3 = AO|Z LHOM AHESH= A0| ZEo0, 220 2t HEEA|
O™ A ofjof ghL|Ct 27| s =53 EC&'E(EHJ (TAG)) X £H AtO|2
(GROUP)Oj| CHot M HZ MIAOf K Ze # UEL|Ct Ef(TAG) & GROUPY| CH St
7|52 W7 EO|HE X|HSHAHL EMADHOM AL 2 /MY 5=
%{Q |_| |:|' Memosens '”A‘IE EEHAﬂlE'I I gjéol' [[H A'”A17|' QHI'E EH:L TAG
2 30 QUALE ZHHE GROUPO| ol QL=X] 20lgt = RO, SHIEX| @2

B0 = A=A C|AZ O] HEtO|E A & & -'Eo | SensofaceE &olf & OFE' =
MM BHL|CE SensofaceE B A QI L& X EE AI-%?'DTCH 2mALE ._|27f
S 2 M™E 4 %ﬁ L|Ct. *ﬂM 7&1?:*% 7|17| 2780 M Ef 1(TAG) X GROUP
°| 2':*74|§ 9“"2M| 4 = S L
MAO| H578 LA E/SH ALO| 20 LDt 7g 7|‘ o= 4 01| A LA O =
Stratos EE_H&E” B 7t XWP‘" O 2 B (TAG) & GROUPS Y= THLICH MA

M4 7|s0| H&2d3t &0 = OTOHE Stratos EE_MDIEPMWI"*OE
£ Z O E/FE AO| 20| Ciot HEE L HSHH, 7| E2| Ef Z1(TAG)/GROUPY|
SHo{&E L Lt

= 2= E
o 5 &= 5% Mey
=] EQE MY ClAZg0[o] SICtofl= £ EQIE | A~Z 0~9, - +
(22|12 B0 mat 5 AL0|2)9] <>?/e@
022 x| He & A& LICh 2] 32
Ad|l  RIX| FHsELIC
-—-- S| o v 2 B8 2Rl XL 10
S 7|52 MEHSH A QIO Xt2|7}K| 9
TRG XX XXX e Bas T A=
T B8] « ) 2 Sf CFS Xt2|2 2xH=
Ho{Z 4= AL L|C}, A3E Q0|
enter 7| £ S2{A ME&L|Ct ClAZgo|of
=X R0 A(0]2] ¥) meas HEA|EL|CH
F|l2 L2H 5Y ZOE MYo|
HEA|E Lt

C|2S2j0] "§E[0] E 17|

C|AZ2{ 0| ei2}0| E= DISPLAY 70 A & 5= /& LICt.
HO:.CIAZYO| HZI0|EZL AR R 2 F O|HEQ| CHot Mat M
LM SHA| &L CE

79



Stratos Pro= Memosens C| X| & MM O A 252 4= Q& LICE
Memosens MIME G4 = Ot 21 =Y D=2 N HHOF
erLCh

= .

A EFY 2 2 A0 28 L
7172 AZ2E MM7F 28 E EFL T LR

22 S0UL|CHSensofaces 7|20 2 BEA|E). C|AZ2 0|0
Memosens = 10 Z& A| E L| C}.

Cf.

2.2 BIAIXI 7 EAIELIT info 7|27 F A=) B
Ag3H0f ofel ol o SIAEE glg - ULtk

T2 T M-

ZO0 2 HAFULCHEES 25 MA|X| & Sensoface

s i 2

Sensoface
02 Xtx
== O

4

80



CIX|E MAe] AZE

THA| SEEA| H|11
7 = SNERISER=EZ]
_ i) Hof ciaEg oo 2F
MM AA =TT T ah Of| Al X| “NO SENSOR" 7}
ND SENSOR AR
MM HEILEAE F=| =A%
[H7 Cl2lIL|C H C|AE2 00| A
VOENTUEVCHT VON
MM M8 2ol ==] CI2Z2 0| A4bo|
@) A MO = HRL|CH
SEnSor
MEMOSENS  f MM BEIbEYOl
Sensoface” 7|20 2
47| (v 8 BEAEUH.
&S0 Al
HEE MEigtD,

Al

Mpez Mzl meas, info = 6027} X|LHEH 7| 7| =
oz =X (A7t
n r?él_gl.['xl'o = o —

enter 7|2 FEHM. e sl

Jtset 2R HIAX|

AM7EOpRE. ¥ 8§ | CFHAXI
MA A e o 0 BASEANEASE
© i = &L L _
€RR 017 SENGORY  Sensoface’t S522
e HEA|ELCt,

81



r=

M mH

= O A=
e HG o OF LT M MM E
SOI= A M2 Mg A LT,

THA| SE/EA| H| 1

HOLD 2 Eff 41Ef menu 7| & S2{A I3 77|t HOLD
MEH 2 SEf7F ELICH E=
Beion gy oSS EUN
(»EABO  ymz e+

HOLDE MEiSH O  uaLct

enter 7| & = A} HOLD HE{0 M= &5

ZHO|sHL|C MF7FOK|EE e 2

=l DHE AL DR E
e 2 A E Lt

7|EANE

S
M A gL T,
M AN E dX[St WH| A] MBS AA|
o1 ASHL| C}. rglof C|AS3 ol of
HEA|E| X2 2 Yo
SHE|X ¢ 7|2
U0 YRR =
QgL ok
AMEET BAIE n_ =
7k K| 7| Ch2l L Ct. E HE
g
L DENTIFCATION
| meas |

82



o

MM M 2ol

S
T

HOLD &=

meas 7| & B |
FEI M RE
= Ot LIC}. meas
712 2H +27|:
I EH BER
Mehgl LT,

H| 1

5 ERL, YRl s
9 Ojx|t 2 E GRS
BAZ + 9Ltk

AN 7L =Y E 7|5

QI X|(TAN SW-A003)0f|
A EL|CE

83



84



o
A
L WY DRA AL HEIY AT 4 UELICLER A
112} 0[ Bl 220 Of2 £0f E/X| 948 & YR S 4L

Memosens A= w7 -||O| E-|7f MAMO| ME Lo ooz
QO M AFHO n7e 4= ASLCHO: FLHE 578 717| Portavo
907/908 FE = "MemoSuite” 2 Z E Q01§ ALESHY).

wdE SO HEHQN MM £H0f &A 7|71 2 =8 5= A& L
wE2 A2z Hoe 4= QY& LCHSERVICE M7 )

w3 om0 M HAN Craar 20| g REE MEISIL|CH

CAL_SOL DMHHS ARSI N

CAL_CELL 2d+ Y= Sctud

CAL_INSTALL  O|A He| &=+ ¥ E St u ¥

P_CAL HNEs &8s n e MFE Sot 1)
CAL_RTD = HX[7]9l =

85



= <
[ —,
mu A

- = K

i ._NMO o3 < ol

o ons MK

i Sl AN T

o_.ﬂ e H~N o0

ol KK .

or o min - )

0 Ux o x _ W S

o e ) SR

3 Hmu__ELI.N_LI_E_LI. P .n_u.:mo_._._ H_szw
w0 O T STl XD RODION S5
RY & L_TEHIT_TITT HAusord
H 2 o O 51050 T pn K51 T 36 3T ol
| 5 Rl Z0 S4rrod S4rro@Tar X DO ROAN
jol © Wod ST ST A Tan< ol

(e}
E .

< = : : =0
X o= I - B 2

- o . §

= s "L = || oo™
o______ 1o =2 ——
=r — o | = U g Y

o_ | =
RO o A [ wms Sk 1 et
EREY ole =l =

L|CF.

b

Helel

enter 7| £ S2{ A
=)

ZerdL|Ct,
enter 7| & S2{ A
AL Ct,

86




ClAZdo]  £% H| 2

=3
©= 55 =AU BAIO] B2
mb

e REE] 21919t ozt

5|8t
A MEAS MEH = < MEEQ2E7t

ma | ™ 29U 7t 2-d ot ElL| Lt
b w¥o| et El =
Al S EEO|
HOLD AHEf 2
X[ &L Ct.
GOOD BYEZ}
HA= = 717]7}
E2M OCZ XE
HetE L Ct

o
Las

.I_:

D™ A MEE 78S 2 0f SHE| Rl QR 1
Al._Q_ol-I_l Chm™otof CHst & & X).

.2 N T2 M A M OPEE O 2 QK| £|0{0F BL|C},

oz
2
mjo

=

enter 7| £ =2 A HA|E| 12, Sensoface

87



H|

el

Ed0|

C|A

EL

=

=

enter 7|

a_- .
oY o N
I & o
= s Tm_au
7] O O KY < 77 oF T &
RS mRw m X0
<N FT 3 < il
H =~ <0 Iol H AU kD T
I—h—l (]
0 - o~
- o _u mI_L
S ol S T TG
o c W . WD gy 0ol 55O
oo o R AR T IA G
e =N J mwe X e s
—JIR] E_Eﬂl_ 7_H_|x5:__=_*7mm
N e IR UV - B B g )
Earzy OEFF RG E0RmAD
o= [{ RO MW= ~ <0 Gl mor L .
. Laff] =[3] =G
< € © € 5 <Lnes
uw_uﬂ pe=] _l."l_u_n...ullm B MH B mW_
- “_W,\m_ _J”L 'L_HNH_ 5 -
gy it P I B
E || == a "L
S50 | g2l e | T
o g I I
L == @ @

A =g L,

88



HIE2 2X|2] 87 0|4 A

H|

= 1Y

C|&

EA|(32F_)
71717} O|A| HOLD
EfOf Q&L L.

L|Ct.

I

E

EHS
=

£ A8t

=

—
=

M

7|
=
2L 7| (MEAS)

2= (REPEAT)

™ ZF=H|,
S A A 7}
ZerlL|ct,
CtS

enter 7|

A &gt Cf,

g4

89



= S

MENFE SUHUNYCEM MES ST UY2 EHE[X]| %2

™ = = (uS/cm, mS/cm, S/m) 2 =2l &l L| Tt

MM=HES S0t il st 5 0|20 o AESLICLFH

ZTZMNATHEA| SCHE LICH

Hi & .

NMES AHAM L= AHTM FHE HHEZ| AFHE SHI|2
ZHLICE H2ot IS fSiME ME 2Rt 3T FY
257 X[l of Bt L|Ct,

MESMFES M 77| = A4 2 MEUSIACA| ZEH EER
=O0t7HH "7 M Ef HA|EO| ZEHL|C},

2) & HE CHAOM = ZEE ME 440 7| 7|0 Y- EL|CH 7|7 =
MNEE ™0 UHE HE SHG U XO|ZEEH MER A
o5 4738 etL Lt

MEO| FROA| A2 G2 MHES MFS MW MY = S HES

= UESLICLO[2M O™ w7d k0| A& LICEL OH L MER

MEa2 St nd2 A& = JASL|C

C|AE2 o] =% H| 1
=z 3 WS MEfShL|Ct
© EI E'_T enter 7| £ =2 A
LLLi | oAsgc
R CONY g abep caLe
o MEHSHL|CF,
enter 7| E S A
A&k
B W7 F=H], EEN[CES)
I'Hl A | ZEfA|A 7} 71717} O| M| HOLD
Wﬂlﬁ“ %—TEP | Zerec AFEfOf| LT,
Lo}
gL HENF A UMY HE2
:E _ 1l enter 7| & =2{A MO AT
. ks P = x{ 5}
CITE :/HLL.E 1 | & oL Ct =MoL C,




SE£ Y

12

i N ofn
o
In
Hu

[N

¥
)l

|I\I\J
I~
Inl

B el

mjo
Ofm
rot
El
oX

N

T
£

oY
Ho Mo

mo >t 2=
op
O 3

> mjo M
als

Il |
N oox
I

[

0 T Ok rr it 2t okl
>
O -

> Mromyo oz &

il

S
T
or.

~

o

rir

O
d
0

A%
> 0%

ey
I‘I|o
Hu

)
e
r

b4
il

2y A

m
=
-
m
-
|
]

i

=

b
et
C
il

A E A ATt
HA[E L CH25°C 7[&).
Sensoface”Zt

=M BHE L O

g 27

MEASE MEiSH CHg
enter 7| =& LILCI
nEo| ELtH 77| 7¢
Z™-U EAR

HetE L Ct

H| 1

CAL &Eff EA|ZO0|
ZHO|H N ES
St ¥l 0
R T K| ANS S
LIEFEH L] CF,
HABX)

71717t O|X| HOLD
AEROf| RUAS L L

—_

nHo| et El
Al =S¢t
HOLD &EH 2
X[ L CF

91



H|

=

=

enter 7| & S A

A &gt Ct
o7 B CAL_RTD

Y-S AESLC,

= Xt
(=2

el

=dlo|

C|A

o . = = _
31T MEN, S
I WOD H._.__._.”_.ﬁ
= g%y mily
Ko o3 ZF<dT oto_Mou
ORES o E oUW S ED
SnE Elus Rk
H~ <0 o U o4 4 kO T OF
_ mujn mujn o
s wn w2
- L - _ S = = AN
T =L U S S 52 0N
™ I %0 51 NS S . NS .L|D|M ¢ S o @
Ol RACRO e T MRy TR ol =<y
Hﬂq H = & otumvlﬂu ol T xﬂunl_nr_ E_.ELI““_E_H_H
PIN B O mWeIR Y6l WS e TIE T o RS ml
T 84roFoo ROATT 4r R0 2 T0ROE MDRO S NI KO KO Bl
WET g0l RUSIK §= <FH Gwnrd Xdakrd Tk K
o -
< <€L__c <€ _| <€
= R = =
Ca iy <] L
-4 || Eg™ C3 =
F3l - 2
= || W = ==
[ = L, W = _....._9
"Hm_ ME_ i =
- ==
o= @) )

92



C|AZg 0]
0
© (C c
( Ll mo
R fed or
[r--: |
= AM/PM 5L °F
© (- c
( LUl mo
ABI2 23 OF
meas 7| S

A H

=k
H|
71712 48 A 0 7E K70 A meas 7| E
Soff 5 ME = MBHE LI
EY ol AL 0el CAaZFyolof&
MY SH QAR EE 257t
HAIZ|D, BEX CIAZYH0|0& Al 2t &=
HIE AHE S U E=28)
7t EAIE[ D, 2B EA[E [meas]Zt 7N
UoH, 2tz Di2t0| B A EA/B)7t
HA|E LICE mHef0[E M E Fix AS| 8% A/B

7t Bl g-g=tE Lt

So{M C}S C|AZ 0| L1 2 BiLpH 2218 %
OIAL_l |:|- 607( EOI_|- O|-|:I F=o | IXI-E 'c')‘l.xl O_é_gnd 7

|7]= CHAl &

EI*“EIOIEEOPH—IQ

© |
SLlle]
<PHF5ET-.’

meas
—

nn
Ll.L! m
Ll A7 3PH-

L

@

- L
I

g

THEy

1) D20 H N EE MEfSHL|C}

(g|-7=| M A 01|A-| "AE"Q 71 7 o)-
t”°k5’| «» = Mo3+04 2 ot=
oi2toj e MEE #EA|SE(OF2
HAIZ0AM PARSETA CC = PARSET B7Z}
L), enter 7| E =12 M MEASHL| Y,

)57 ZQIE M HA|("Ef (TAG)")
3)A|ZHEL SR HA|
HEHNMB/ZEH MRS HA

923



Zlct
NS ZEM=ZSHS FESHK RIS HF RS 22
= A& L L

CALDATA W™ OOy 27|

SENSOR MM HE 27|

SELFTEST Z1712] Xt H|AE A=

LOGBOOK  7|& X[ &5 HEA|(2Hd3tE 29

MONITOR SR Z™ L B A

VERSION 7|7| EFQ AT EQ 0] M, U HS FA|

A DEE AT 2 BH5E 4= Q&L CHSERVICE Ml ).

[ =]
FICH B E 0| M HOLDZt & ot x| K| Q& LITH

& &l 7| H| 1
XICt =k 5} ‘ menu 7| £ Sl MBI 0 7 E
=222 = A& UL
‘ . (CIAEef o] Myo| §EMoZ
HFE LI CH)
' menu « » 2 AHESI0] DIAGE MEHSED,

enter 7| £ S2{ A = QIgtLICE,
H3t7| « » E AHESHY Chz A El
=0 A MEdSELICE,

CALDATA SENSOR SELFTEST
LOGBOOK MONITOR VERSION
7|EF 2ol Cisi M = Ch=
| O| X| £ & Z=SHA| 7| HEZf L CF,

ZLH7| meas meas 7| £ S 22 & ASLIC

1o rn
Ijo
mx

A

24



ClAaZ20]
(01
quiJ

& CALIATA LD

g -
2wy o,
K LAST_CAL [

s =

izl 7 H|O|E{ Q| HA|:
857 « » E AFE2510] CALDATAS
enter 7|2 2| A &QlgtL|C},

HSE7| « ) 2 AR SLO] Of2H 2| Bl A E $HO|| A
M EASHL| CHLAST_CAL CELLFACTOR ZERO INSTALL).

HEota,

Mot cre| 7t AfE o 2 ool | AZa o] of
HA|ELIC
meas 7| & 52 FY 22 SOtLFLICH

95



SES L1

3 EEPROM H|2A

rycr
L E L K
FEPROM  --OK--
=0 |
r r
L HEL «
FLASH  ~-OK--
=0 |

96

o &

17| Xi{| HIAE
(meas 7| £ E{A AKX EX| F AT = ASLICH)
1 C|AEY 0| HAE: BM/=M/XMA
HfZMES Mo 7IHM RE MOHEE
HA|SL|CE

enter 7| £ S M A& LICH

2 RAM EH|AE: REfA[AH 7} 2902, ELEM

—PASS- FE= ——FAIL--O| HEA|E|H
enter 7| £ S M A& LICH

E: DAl A 7t ZHo|
—PASS— EE= -FAIL-O| EA|E|H

ELIA

7

enter 7| £ S M A& LICH
4 FLASHH|AE: D2 A|AH 7 ZHeho| T, B LEA

~PASS- FE= ——FAIL--O| HA|&|H
enter 7| £ S M A& LICH



LiL

.
L~ L OhG
(i N T e
- Y - | -
Lt LS LI
ERR A4 RENGE Dy

¢ OMONITOR
HA| O
Z .
l'lii o
chod s
( R_COND )

02t
o

ne
]
oot <
ln
¥ 1o
e
>
=
2
wn
<
>
o
o
)

o
s
o
a ﬂ]@_l'
Y oox
i tor

m
=]
-
m
=
N
n
)
il

o> «

O M
rir
jin]
0d

1

S
o

!

O

©
kel
N
x
S
@
rlo

Hoor0d= 1o

o Mo U

robpc
L R = e o
el

[

|
=
Ral

M N

a
[>
MK
S
ol

I »

o
Llnjo

NEe]

z i

=

o >
mn

> O
fo
_(')_I-
o1
s
[

3

L

r
e
oM

[
r
n
ojo
MHT 0L Jim
30 v
o> i
r
-
0

inl
>
=
°

=2

—
2 gk

F&Stol 2 S Azt

H
>
O
4> dlo
30 o Jim
> 0ot 02
gk
Bo e
?5 - o]
N |
> 0r N
f
>
mn
o
>
<
|

i 2 SOt Ch

Z== (TAN SW-A003)

o 7|15 LX|OfM LFZE
[(&= -000-~-199-), & 7| A -000--

3
o
o
w
N
ujn
MHr
ru

F

N

T~
oo
ot >

My N rin

C

-

[0 |> O Jtok
o [uo%o
>

oty N
oot > « JHu
Jjo &0 mju pe
ornr >

-
n

C|AE2{ 0|0 M: CFR
UM FHOAN= FIHCR 7|5 2812 7|(CAL,
CONFIG, SERVICE), 2 £ Sensoface 2 & % 2|2t
JHgol 7| & L Ct.

Sl S BA(MM 2L E{J):

Let7| « » E AHESHO] MONITORE 4 Ef
enter 7| £ S A & QIgtLICE,

237 « » E ALESHY Of2fo| EIAE SHOf| N
MEHSHL|CHR_COND G_COND RTD TEMP I-INPUT
(Option)

OPERATION TIME CIP SIP).

MEHSE EHR|7F Xts 2 2 0| @ C|AF 2| 0] of
HA|ELICH

oti,

meas 7| S =2 Y22 SOt L CH

97



SES L1

'n N
lU SN
GERVTAL- |\|r1 B’E-}}’

98

I_ ~
Hr g5
B
71N 71718 S22 2F5l= H 2Rt ZBEE
2 A OI¢|_||:|.
2 T Mmd .

Anzeige 7| 7| EtQ), 2 Z E9J|0{/5t=9|0 T

WI7IQ BE FEE U HS Y HEAER
2| O EA|(0]:B.1.0.6 BTL). 27| a v
AHE5H0] AT E Q0] B 1t ofE%IO1 HH 7t
"*BF%F %= Q& L|C}H enter 7| 2 E2{M CFS 7|7
TE A2 ol LC

=
=

[E=2

=



MH[AREOAME=EL

MONITOR
OUT1
OuT2

CODES
DEFAULT
OPTION

x5,

Service

& Olw =S 22+ AgHH
AT SYaS BAIRLIC
R SH 1 EHLERLO
R S5 2E HAER L
M HF =20 U= JHIT )
= S X|°dot7 Lt Hg gL ot
17| SF X7 BEoE X7\t LTt
TANZE 282 ¢ 54 7|5 2dst

MH| A 2 E F0i|= HOLD7Zt 2-d %tk S LICH

12

ot > o
oz T
fot [

27l

7|/ie| 2 E8[0]

meas

=22 = UASLC

« » 2 AE3}L0{ SERVICEE
MENSL T enter 7| E S| M
2toIgtL|Ct,

MH|A BEO| S0{7H7] 2| 5H
o7 a v « » SAESIH €=
“5555" 5 U erL|CH

<)
=]
MH|A BEO|M = CHZ2| 7|27t
HAEUCE
- &Ef BA|ZE [diag]
- HOLD Z{¥
- MHIAATHH)

meas 7| £ Soll 22 T ASLICL

=

29



100

|:||_T|_
HOLD &EH Y I MAIZF ZHZH MM 2L E )2
2ol Al:
2H3k7| « » E AHESHO MONITORE MEASHT,
enter 7| £ ={ A 20l
Bak7| « » E Sl St E0| 20|= Ti2t0|HE
MEdSt = AS LTt

EiSHEHR| 7L RAFES 2 2 O @I C|AE 2|00

l_

|C}.

OLD & EHOf| RAZ| -2 0f 4

| E’JI'_ AZ20|HE St /2
A& LCE

. —

oY 0@ N Hrx
0% N > |

>

mju mjo N rin r9_+
AT
>

o
ek g
_|

MH|A M52 Z0t717|: meas 7| & 2% S0 2
=20 gL}

EH REE SOt7H7|: XAt meas 7| E +2H
2L CH

HE=3H1329 *E“S;:
4

U37| 2 v« b S5 ONY E2HO R HE
e gystE "

m
=]
~*
]
-
N
A
;
3
m
Q
w
i
qrs

ouT2:
28 M/ ==0| U= TH|T AT



H|
s MH.
“SERVICE - CODES" H| '+ 0{ A{ = DIAG, HOLD, CAL,
CONF ! SERVICE O 72| &t5 2 E H 2 #HstHof|
ot A= E 8 = USLCHSE 27| -2
5555).
MH|A B E0f CjsH
HZ=ALO] €& H
_Q_I-I 'c')'l- AQ |_| |:|.
“HIMSL TAN'2 Y =5H7] RIS = ME[A 7|5
A2 73212 22 5= YSLICL HAE-TANE
SHIEH LHSHH 7| 7[0f| A 2 4= 7t "PASS"E
HA|SHH MH|A REQ| &5 E 55552 2 ATHL|CL,
SE X7| 4H:
“SERVICE - DEFAULT" | R E &
A AL

MEoR 7|82 4 UL

AT E BEMSHER 0=
£ ¢2{F 0 "HIAETAN'S

H2171& & =7|

Do

Fo

ST 7| 2F2= *7|2P A mhEfo) E
MEES Zetot RE 7|7 282 2T T

Sf{OF gFL|Ch
SMH QHE}7.
77|10 € HS 9 SIEYOf/ATEQIO HES
K| Z=AOf| X|-=5 Sl OF &t L|Ct,

olof Cist HE = TICh/HT™ O 70| A &tolgt o~
OIA|_| |:|-

olm Mot Al M= “Hef HZ"(TAN)= SH Y

-|-

LA HB I A= 7|7]0| B = LT

SMe| &id3t:

S8 7|52 "Hell HZ(TAN)E Sofl M= & L|Ch
28 7|52 &/d35t2{ ™ TANS 2 -t enter
7| & =2{0fF 2 L|Ct,

101



USP7|s

Mef MAU A X8| MELX = "USP"(U.S. Pharmacopeia)

A&, 586452 Heerof W2 2210102 RLEE g
UL LICLOIZE QM MEE7L2E 27 20|
CHZ= & L ChE &),

MEZ7huUsp SHA gL O|2HRI AL
HMEE 7L USP oA 42 2 1toHH X

THAE Aol OF LTt

2t A,

« SNS 0|+ &
"USP 7| "0 57 TR E ME = S
uS/cmz 078 A g LCH 2= 20| HEL
BLHEELCH
USP SHA|Zf2 =15t SO0 M 22 mA M2 7t =3 & LT

USPY| I E 2T /M

25(°C)  Cond(uS/cm)

102

0
5
10
15
20
25
30
35
40
45
50

0.6
0.8
0.9
1.0
1.1
1.3
14
1.5
1.7
1.8
1.9

o
=k

=£(°C)
55
60
65
70
75
80
85
90
95
100

SEE[ oA g

== AT = ASLIL
|&of el =7HHIAE

=3 #H2|7}00.00~99.99
C

|Ct 257}

Cond(uS/cm)
2.1
2.2
2.4
2.5
2.7
2.7
2.7
2.7
2.9
3.1

f



CONF

ParSet A

CONF

ParSet B

SERVICE MONITOR

SERVICE OUT 1
SERVICE OUT 2
SERVICE CODES
SERVICE DEFAULT
SERVICE OPTION

HOLD &/

-
2
@)

OouUT 2
Time
out

He
HA OO

A, - M 0f| L2} (Last/Fix == Last/Off)

L
0x

=)

t

A
5

103



X2 3

.2

Stratos Pro= T A 271 28 gl&LICL

EFH 2 EO| N FX[.E & Y2 A OF St= F2(0f: MM
Xﬂ 7|71 2 Ch24 20| &t & HEf: 25 ZE = 256l Of

2L T}

- W8 0F =427

. MHA 7 =227

- 2E 4 OF =27

Stratos Pro X HH BE2 AFE X7 -’FE| ot = QI&LICH #=2[2t
IHE D E EE- S www.knick.deS S5l Knick Elektronische

Messgerite GmbH & Co. KGE = 2|3l OF 2r L CF.

104



A201B/X: Ml 35 X W AA

= J4

M
Ho
rg IO
fot

A%

[

Ok

=

Stratos Pro A201X, Zone 1:

™ ZHi 7|, W, 90~253V AC, WG 21 A7

£3 4~20mA

M 2HY 7|, 2HZ 90~253V AC, WG 21 A7 &M 470
HART, == 4~20 mA

M3 2Hi 7|, 82,24V AC, WG 21 A7 &3 336
=3 4~20mA

3 27|, Y=, 24V AC/DC, WG 21 A7 &3 336,470

HART, =& 4~20 mA

Stratos Pro A201B, Zone 2:

M= 2HY 7|, 2=, 24V AC, IsoAmp PWR B10116
£84~20mA
e 27|, HIEHE 24V AC, IsoAmp PWR A20100

HART, =2 4~20 mA/0~10V

~

—

o
Okl
(]
02
Ras
=2
=
rot
re
my

Stratos Pro

105



HE=2 48 R AM M

Stratos Pro A201 & 3 &

TAN
of (A [2 o [1 [x |- [mscono |- [1 ]
[2M4]/4~20 mA A 2 | B,C,E
EAI

HA:.(HART TANO|| 2t 7§ 7Hs) (o | A
H-l — I_
EEs 1]

IE M

HHA Ol ot N

ATEX/IECEx Zone 2 B

ATEX / IECEx / FM Zone 1/Cl 1 Div 1 X

EFME

Memosens pH/ORP CIX& MSPH G
Memosens Cond Cx MSCOND

Memosens Condl| CIXIE MSCONDI

Memosens Oxy Clx MSOXY

o= COND(2x2 Ot =1 HM7| dA) N cC

pH/ORP &1 S8 R2E PH FG
(TANO EErE C| X[ & 1sm)

ME T /4 EHOE COND

REATEE S8 2= CONDI

2= A4 (TANO| [HE EH 2= e D, F
E|7<I ISm 5! O/2F

M

2HM ME = ol B 0
2HM MF =3 = FH| 1

TAN M

HART SW-A001 (A)
715 2X| SW-A002 (B)
SHEE 7|2 XA FH) SW-A003 (@)
E=MA0FSH SW-A004 (D)
HE ol +27|.|o| |:|7(| B ol SW-A005 (E)
C| X 1sm SW-A006 (F)
Pfaudler SW-A007 (Q)
AX| AN M

oo|z/7|&s EX M E ZU 0274

23S Gy ZU 0737

e 4 ME ZU 0738

106



Al

573 BAH

HE M

Memosens A1l A 12
0.2uS-c~1000mS-c

(A EZ=ZH2 %|0 3500 mSE M| BHE)
Mk 0.000 ~ 9.999 uS/cm
00.00 ~ 99.99 uS/cm
000.0 ~ 999.9 uS/cm
0000 ~ 9999 pS/cm
0.000 ~ 9.999 mS/cm
00.00 ~ 99.99 mS/cm
000.0 ~ 999.9 mS/cm
0.000 ~ 9.999 S/cm
00.00 ~ 99.99 S/m
H| A2 00.00 ~ 99.99 MQ - cm
sk 0.00 ~9.99 %
2= -20.0 ~ 150.0 °C(-4.0 ~ 302.0 °F)
= 0.0 ~ 45.0 %(0 ~ 35 °C/32 ~ 95°F)
SE AlZHT90) oFqx

MemosensOj| [ttt CHE

2 HHY (OFF) o=
(LIN) MY EH M 00.00 ~19.99 %/K
ClIE2Z Y8 Its
(NLF) EN 278880] [[H2 AtA=(7| & 2 & 25 °C/77 °F)
(NACL) DI %92|NaCI0| SR =l R0 ~ 120 °C/32 ~ 248 °F),
&= 25 25°C/77°F
(HCL) DI %%HCIOI 7=l 20~ 120 °C/32 ~ 248 °F),
&= 25 25°C/77°F
(NH3) DISO:QQINHaﬂ St El =0 ~ 120 °C/32 ~ 248 °F),
7|& 2E25°C/77°F
(NaOH) DI fo:QQINaOH7|' SHQ &l Xa2(0 ~ 120 °C/32 ~ 248 °F),
7|E %2 25°C/77°F
\ \
s = -01- NaCl  0~26 2 2%(0°C/32°F) ~0~28 A Z9%(100°C/ 212 °F)
-02- HCl 0~ 18 Z&%(-20°C/-4 °F) ~0~18 2 2ZF9%(50°C/ 122 °F)
-03- NaOH 0~ 13 22 %(0°C/32°F) ~0~24 2 E9%(100°C/ 212 °F)
-04- H,S0, 0~26 &2%(-17°C/1.4°F) ~0~37 2Z9%(110 °C/ 230 °F)
-05- HNO, 0~ 30 & 2%(-20 °C/ -4 °F) ~0~30 2 &%(50°C/122°F)

107



y
ox

o
i}?lﬂ

[
M 253}

-06- H,S0, 94~99 HZ(-17°C/14°F)  ~89~99 EZ%(115°C/239 °F)
-07- HCl 22~39 AZ%(-20°C/-4°F)  ~22~39 A& %(50°C/122°F)
-08- HNO, 35~ 96 & 2 %(-20 °C/-4 °F) ~35~96 & &9%(50 °C/ 122 °F)
-09- H,SO, 28~88 ZH%(-17°C/14°F)  ~39~88 ZE%(115°C/239 °F)
-10- NaOH 15 ~ 50 & 29%(0 °C/ 32 °F) ~35~50 2 &9%(100°C/212°F)
-U1- ol sl s ®

‘*JE#EF EH TRt 228 SAI0| BAISHE A & U

M YFARETEA L= A0 R B ML &

oA He| o=+

FTEEOf CHet M E 07

2= AX7o =F

58 MY 00.0050 ~ 19.9999 cm
‘Sensocheck ‘—E—%Q et
K| A2 ‘Qf 30
‘Sensoface ‘”|)\1°| AE{Of CHSH HEE ML T

\
MM ZLEY

[
UsP7|s

108

X (%)

FA 2
X EHIHARTS 53+ =8

T2t YOI 7hs e MM el a=F RLIE F(USP)



ME 3 0/4~20mA/50Q(2) 2 2 & A T)

I-& Z(TAN)

<< o
Wl w
T
T
EE)
i
ERE]
3 %
,cL..\ %_ 30 Jo| Jo
- ol 5 i Ny
° e — | o
I
8 . lggl'g 8 H ; 70| RO
< _ X0 o | go| a9| S o o K AR
¢ o ol X0 AT o i i, o
© m U0 " Kr 2% & 7 8 &l 2l w0
0 [ T Wl OHN s So| . ok K4 H S wl ow
S - [allla) --— on | mr N & >
p ELl® 23 5% s i< et =l Fl XX
w = mmﬂ .__All_ m I Mm_n .__._ o m A_ mm.._n m/ _I_ M Mo = w W
9 TR Wy RS < ol 2 2
! o= M i - il qw_ o H| ™ = & @ I 0
2 gl W o= s .M.._ % 5l N < W_._ ._._.m 1 A = =| F| o
_ = a? 8 oF M| e go| H| M | o] |
JJo P G Q| mu| u oF < | M Sy o !
~ g 8 a9 W| | A ofu = | ot K| B | @l o| ®0| %O
o o 292 mw| o R0 2 | ro<d T X2 -] or| K| A
B ol ol Zh g = ol m ol R g g RO > B =) | O] M =
u R I = S I N - i = R T R IS =R T ©
R @] Wk N K|S U XN oAT| oF W Nlg o] 1| W B0 m )
o £ L
| ' 'l Rl s 2wl ml <l Lokl 8 T ¥l w 8Kl wl o
H >
s = p S
S o ] . oa ®
W -1 o1 = = T
g w % o2 ol z o B oF T W W oW KA
SR B2 o ) - - R oW oA K@ B < @
= a W =i — .___._“_. T T - mr ) 0 |
oF T (1 M K0 X0 oF WM K K <
R RE L= LU 9 3 K O K K 2o
Krwr Kr o1 ~ <] Lol ~ H T ot H | Ho Kr ur & fu _

109



14~30V

.

ol
pal
o
Ho

M= HIN

4/
[}

160
=l
%0
10
=l

=l
Hr
30
wjr

TE{, 2 AlZH A== 0~ 120
Z8 0, 7 IHE|

I
=

22 mAO|A @7 O A|X]|
™2 242 0.25 % O] 2+ 0.05 mA

PT,
>5¢
LcC

NECE

(B

HA|

K
okl

20|

=
=

o ol Ef &

Ab#0] & 10mm

]
[Le

20|

I=

HZX A

148F 14| D HE

=
10

|

ol

7| &7 54, w8, 470

37HR| MEf EA(E

Sensoface
HART & 4/(TAN)

7|l =

BT
Joo 7m
=nuan
~ e
\Y Ma_u
ITol

FDA 21 CFRPart 11

110



Bl
ar oF
= ol ~
= o °
2 ol oo
v U <
- s s = oo
2 R S g i X
3 - < @ > Ea <1
o < € & IS of
M: oK = o ~ - A.__| ol
< o = o m o o o =
< B N o1 =) 3 © ol ]
i u ) A g “la 51
< | = @ A & El T| = o
= = =| K IS x oK
o = | O < | ~| K oF =l o
— M = - ol 0 oo | 10 S| S
o | 5 ~ ol | = N N 2 o M| S (<3
T T = RO | ofp | M| s no| 3z < | =0 m =3
— — h] il ~ o 3% By K H__l .ﬁ. ]
= — | F - | K X Jo - o) £ W R
R = ol K| == | = | ofk| mr KO o 3 IS o o ol
W | 2 e R AN R r B2 o| BK| T S .
COEES R0 K| e T < - i 4 &l | o 7 o
hin wj S < | Rg| o] | g| o ™ WE o T el o IR 3T
<0 0| & Ml el @ Mo | x| T HUe ] = | x| N X =0
=l 3 =] fol ~ TRyl F ol Ll El F| = v R =

M= Ew_ JJo Pof | ®I| oF | @ | IF| RO| W& S sl & T @ = = ul g S

T | g o T e M) Naigl) ool | 3 S| S| G B = E

5| 2 Elw ook A A o) @ kRE| W | pow| we <) ) 2| £

T T | = | K- o B H| N g Wypr N & RAM R B o S Wk @0

RO <l S| X RU| fr | JE| u| op| T WBIBE| Bl | KRR I o z| —| o Uod &

HloH| Sl & R F M | T OO | o "M A I LT WA | S
=
g
1| - K
<l Z ol o &0 -

o E mr| do <M K oK ol r
o o " K N N T ~ H ro o ol !
N T K ol mi| < ™ om « I ulo LSS aju il
RN WMo mT X M O RO o=z S| W K 20 o g R W T o K O
R H# N WX T ORI S0 oA EILTLA H I I ~ (K F ok ® e iy

111

0.5~0.6 Nm



3K5

L
— [, o
o
w, Yoo v -
T W2 " =
o o
L m | =2 Q e
~ oo | ¥ q ;
gl 9 @ 7| O O R
gl S R S e | = > | o
~| Y S5 8| ¢ 5| 8 N | I
= own ©| © t o ! t ujo | 3T
= © z| z| & l < Q -
1L AL L Tl ol YL »nl = | L DL | < | <4
o 4 no H|
o i o X0
U Ki ujo Ml O g
Ed o o 4 o u sn| MOFAErozmoar
om0 RMOoUo kool < omN @ M| g N OB
Wk RCOfF oo BT MI| o <o| K # xI
I FLRO N X K <0 Ho| OH oOH| KR! w0 R

3) NN 28 F7t

[

=)

*) ohetol B 278 7t

112



El
x
12

es S5
’c 0.01 mol/l 0.1 mol/I 1 mol/l
0 0.776 7.15 65.41
5 0.896 8.22 74.14
10 1.020 9.33 83.19
15 1.147 10.48 92.52
16 1.173 10.72 94.41
17 1.199 10.95 96.31
18 1.225 11.19 98.22
19 1.251 11.43 100.14
20 1.278 11.67 102.07
21 1.305 11.91 104.00
22 1.332 12.15 105.94
23 1.359 12.39 107.89
24 1.386 12.64 109.84
25 1413 12.88 111.80
26 1.441 13.13 113.77
27 1.468 13.37 115.74
28 1.496 13.62
29 1.524 13.87
30 1.552 14.12
31 1.581 14.37
32 1.609 14.62
33 1.638 14.88
34 1.667 15.13
35 1.696 15.39
36 15.64

1

Xt& €l: K. H. Hellwege(*H &l X}, H. Landolt, R. Bérnstein: Zahlenwerte und

Funktionen .., 2, 65

113



A= 8Y

OH
(T = &= (mS/cm))
25 Sk
°cl 0.01 mol/l” 0.1 mol/I” ZESLE
0 0.631 5.786 134.5
1 0.651 5.965 138.6
2 0.671 6.145 142.7
3 0.692 6.327 146.9
4 0.712 6.510 151.2
5 0.733 6.695 155.5
6 0.754 6.881 159.9
7 0.775 7.068 164.3
8 0.796 7.257 168.8
9 0.818 7.447 173.4
10 0.839 7.638 177.9
11 0.861 7.831 182.6
12 0.883 8.025 187.2
13 0.905 8.221 191.9
14 0.927 8.418 196.7
15 0.950 8.617 201.5
16 0.972 8.816 206.3
17 0.995 9.018 211.2
18 1.018 9.221 216.1
19 1.041 9.425 221.0
20 1.064 9.631 226.0
21 1.087 9.838 231.0
22 1.111 10.047 236.1
23 1.135 10.258 241.1
24 1.159 10.469 246.2
25 1.183 10.683 251.3
26 1.207 10.898 256.5
27 1.232 11.114 261.6
28 1.256 11.332 266.9
29 1.281 11.552 272.1
30 1.306 11.773 2774
31 1.331 11.995 282.7
32 1.357 12.220 288.0
33 1.382 12.445 293.3
34 1.408 12.673 298.7
35 1.434 12.902 304.1
36 1.460 13.132 309.5
1 AtZJ:DINIEC 746, IHE 30] [t} Al &tot HIAE &f
2 XtE@: K. H. Hellwege( & A}), H. Landolt, R. Bérnstein: Zahlenwerte und

Funktionen .., 2H, 65

114



KO
K o _ J)d ___________
KIr 0 ndp wmx -
S 2 I SR oo
0 70 Nof L do KA =
Ho = U HoUWar Y iox O
FJT |0 o o &0 KY Ho | .=
o ° Vo O, O._L._A_ﬂ HH_LIE._ I G
Qo =) L 1 Y| RO _ T RARES) _u___l_ (O]
rn |2 ¥ oolon LH Rl = o
T3 |3F |00 ® oK — 2" Kl = =
=2 |88 R TR RO 8T
A0mO |0 O ni0 7i0 _._._H.T_Almm_m._l 0 & &
RURN [RURN |5 G |RURW s g B x_ﬁkOrI_n._.o
o o o o oo © © T|-—<O Jg—=Ml= cK
o7 T en2 |9%s RotZMRNSLET Sy
NRSI2RTIZS |ARe| WHTORAIZT NG
0 710 RO oy = U N9 D <t o
KU KM zo O 5 3 24 i 4o o
NS ﬂum_:e_u%go%waﬂ_:a
4 %8 e U v
N N T |_._._._.__A|o_l_ ...oot.r_ut._._uo
N o T K .7._.ﬂx
. _ S| = =Ko g 2K
O |og |9 |99 |og | w0 XM UG D
FlPg oL |98 |~2 |o% ROKO < zo = L T o) = RU
e (S22 (e [T (E0 oI_E_EEo_._l;Igi_mol_mﬁnA_u
=2 IER |EX |EE |ER = r =5 -
RO|dod |dod |doip |doa |soao | O AT M O I L o RO
fIrjcugn  |RURN  [RURN  [RURD[RURW oo Ho LH o] D oI < HW o [0S
oF US98 a2 4|85 4(99 ., DRUMNBIDOROGIL T oF &
0 Hddddeddddedde mfgnxol_an_umrw_ﬁo_:
THHH OTF o WMaT 5
< o —_— — | —_
KO KIS Rol— RO 5 %2 RO S RO W.T_Au_._.:%ml_u._@m_.o%mf%
KIr jow2 w2 =2 | m|E | oFR KR SKoK| 3 Howl

115



-3ILIEE 24 NacCl

Ho =

-01-

% [mS/cm]

®
o
© 9o 9 © o 9 oo X
g @ 8 @glgios o
\ \ [ L 0

[sV)

&

0

0

o

S

700
600
500
400
300
200

100

IEE 8YNadof it =2 s A OIE 20 HE HEx

oL

116



-02- G4HHC
-07-

A

\/

«— -02- -07- —>

mS/cm
1200 xl ]
] 50 °C
1000 S 10°C
N s0°c
800 ] 25°C
/ N
1 10°C
600
ey
— -10°C
400
/k%oc
/,/ \
200
0
0 10 20 30 c[EZko 40

GAHA 0| CHot 22 s L OIE 20| IE MEE
Xt & §l: Haase/Sauermann/Diicker; Z. phys. Chem. Neue Folge, Bd. 47 (1965)

117



-03- 7}d A Cl NaOH
-10-

< -03- s <~ -10- —
mS/cm
1600 x ]
1400 100°C
\
1200 90°C
\
1000 80 °C
\
70°C
800
\
60 °C
600
50 °C
400 40°C
——e
200 \ 2 ———
10 °C D —
——oC ——
o e — |
0 10 20 30 40 50
c[EEH%]
Sk FF0| 275t Hel LTt
7bd ACHNaOH)O| Lot 22 s = S 02 20| EFEE

118



-04- 241 H,s0,
-06-
-09-

-~ 04- ——>

-09- > -06-

A

X [mS/cm]

1800
115.6 °C
1600 mc
1400 822<C
1200
2 AN
1000

800
600 15.6°
T —
4.4°C
\‘
400 —6.7°C I
=17.8°C
200

2LHHS0) M Lot =2 sE A ME 20 E ML
Xt& ¥: Darling;Journal of Chemical and Engineering Data; Vol.9 No.3, July 1964

119



-05- H4FHNO,

-08-
<«— -05- —> < -08- &
mS/cm
12OOX [ ]
T
50 °C
1000 —
L 40 °C
/ R 30 °C
800 >3
20\
600 /,\ 10°C
0°C
400 i =10°C
T
-20°C
200
0
0 20 40 60 80 100

L

=530 =27tse g YLk

EHAHHNO) O Lot 22 s SO E 220 E HMEE
Xt & #l: Haase/Sauermann/Diicker; Z. phys. Chem. Neue Folge, Bd. 47 (1965)

120



o
HL
N
o
L

I\
. S CIAZY O] ™A 7t ZErY
« "ERRxxx"7| 2} H S}EHO|| HEA|E
linfo] 7| & Sl 27 0f CHH ZHEHSH A
. St™ SIEH| @ F O M| X| 7+ EA| &l L|CH
. OQI C|AZ20|0= “InFo" 7t EA|E L.

ntefo|E 70| X E F 2
72 Wl ohA 2k So| A Ho|E = 93 Al HEgLct

o —
O| 40| O F £= =117t &= B 20
« 3XZH"ERRxxx" 7t HA| =l CHS,
. C|AB20[9| &7 KMo 2 Ato|,
. C|AEYolof X|CHEf E= X 0
CHAl & =2 Sf{OF gL Ct.

L

| 22 = ot2to| e of o 222 Bhe A 20| =,
. Ct=29o| 25 HA|X| 7} EA|E L|C}: “ERR 100...199"
linfo] 7| £ S| LZ 7t LMot X| ™S =olg 4= A& LT}

121



2 7 HAX]

HEEHAE

ERR 98

ERR 97
ERR 96
ERR 95

ERR 01

ERR 02

ERR 04

122

(info 7| & =& M 277t
2l 2 EAIELICE)

DEVICE FAILURE

CONFIGURATION ERROR

NO MODULE INSTALLED
WRONG MODULE
SYSTEM ERROR

NO SENSOR

WRONG SENSOR

SENSOR FAILURE

=M1

ZEHOH 27
EEPROM EE= RAM Z

N
it

RF

J7| Z2ao| e Q2
o4 478 = 17 Ho|H o
Z3t0| YELCH 7| 7| & 27HY]
CA| A7t Y sjof ok LTt
“MEMOSENS" 7} 2 MEHE!

T
"MEMOSENS" 7} ZH MEH=!,
NEN-TE-T

CHA] AIZHHOF B LjC}
QR R|%E|D 7|7|2
HLHZ0{of BHLck,

M 212



ERR 11

ERR 13

ERR 15

ERR 60

ERR 61

ERR 62

ERR 63

ERR 64

X E A
12520 257}
- 32 EAIELCH

(Info 7

HFAH
=2 o=

CONDUCTANCE TOO HIGH

CONDUCTIVITY RANGE

CONCENTRATION RANGE

SALINITY RANGE
TEMPERATURE RANGE

SENSOCHECK

OUTPUT LOAD

OUTPUT 1 TOO LOW

OUTPUT 1 TOO HIGH

OUTPUT 2 TOO LOW

OUTPUT 2 TOO HIGH

Mt 53 Eel =u
> 3500 mS
HA| Hel 0] =2/E0

MEE >999.9 mS/cm
>99.99 S/m
<1Q=xcm

MEE >99.99%

SAL > 45.0 %0

=2k 57 el 0|E/x0}
MAE GG, M ol 2g
solstn Wash 2L mASH,

123



ERR72
ERR73
ERR 100

ERR 101

ERR 105
ERR 108

ERR 109

124

FLOW TOO LOW
FLOW TOO HIGH
INVALID SPAN OUT1

INVALID SPAN OUT2

INVALID SPAN I-INPUT

OUT1 INVALID CORNER
XY

OUT2 INVALID CORNER
X/Y

Span Out1

MEioh = HR7L H &
matole 48 o &
Span Out2

Mejsh £ west He

etojE 2E 2R

X=X
==

PRk
=]



e
ofl A
| 7|
HE2 #1x| 78 L HE0 w2 M 5| H (oo gk,
S

QS AR NES MRS AE|Z QM SHA ERSHO] sl 2 K|
CH2| M2 2 2 L OF 3L | Chknick.de &),

125



Sensoface

(Sensocheck”/f 24 &

ox
<
>
fuiot
0x
Lo_}
mn
<
4S)
°Q
o
o
r
-

C| A E 20| (Sensoface)2| £+ Of
MA OFR &, 71|0|'=' 2, A E 247t
Sensoface2| 7| & E% -I-E =5 O|ZE|Z0 s
H ZHZ Efo W0 20 AL El’.—r7|'7£|8| HA|
2= 70| Q= LIEFALCE,

Sensocheck

Mol 235t MAM 70|52 ¥ 20| Ot=3HX| 0| 2
XN&EXoz DU HEGL O JA 240 O =H Sensoface7f ”A =
© 2 HHY 11 Sensocheck 7| = 7} 28 1 L|Ct,

f

Sensocheck ¥ 20| CtZ 1t 22 @ F HA|X| Err 152 = S & L|C},
ClAE2 0| Helo|EV MMo 2 HH 1 &3 ©F 10[ 22 mAE
HEE L CHEE 4730 EFEPD|E17PE7SE._| B%).

Sensocheck”t 2t8 AHOAM AN 2 = UESLILCEH( Z 1t Sensoface
& H|Z2d ot A S LI Eh)

ol 2|:

wHO| t2x|H 0| Z =015t f/5f gt 2= O|2E[Z0]
HA[EL[CF

Xk,

Sensoface 7| =0| XS} t| ™ Sensoface HEA| ==& SOFRIL|CH

(2= 0|2 E|Z20|"&E" O 2 M™3h, Sensoface EA|= M
2ot ™S ALt X1|7'|°HOF FAOYH Ol ER &= JASL|CH

126



—_
Iy
<0

M

=
(L

=

Ed0|

C|&

TR 0y
I Ho o1 <X <FoF
morT = = 0
ok < of UF 1] %o
kT O oK

@ @

-4

foll

0]

T I
= ol
W e

127



HART: &8 Atg|

HART Terminal

afiks]

(SW-A001)

4 ..20mA

O Power supply
2500

Uout
min 19V

HART Terminal

HEH

128

HART Terminal

HEH

Repeate
power

supply




FDA 21 CFRPart 11
FDA 21 CFRPart11 &%

0= 21 &= FDA (Food and Drug Administration)= “ &% 78 |
212,21 CFRPart 11, ™AL 7| &; A M X[ &2 S M 71E &
Aok PE oML MR EML| M Bl K 2[E AgLICE o] X[E S
Soff SH ZOFO|M AP S = = B 7]7|2] AFYZ2 =Holet &=
USLCL O METL F58 7|7|= Eha 717| £82 S5l FDA 21

—

CFRPart 110 (2 2 7 At S SHLLIC

OS5t A+EAL 2780| 7hsot M
S LCHAM B[~ o5 & X). 0|
BE[AL 50| =5 E= AS

H

ZHA =X (Audit Trail) 7| =
| st 25 (8) HE MM 2 X522 7| EE L L
Arstof Chot EA|(ME HA S 1)7f &0, HART
8 O| S &tolst 7|28 4= UEL|CHL HAER 7| 7] AH/
af)=

LESHHART 412 Salf =&elst 7| F& += gLt

sl
sl
Eil
]

StEHEl 7|1 2 L X|(TAN SW-A003)

A FEHYM = FIH 2 2 7|5 &2 27| (CAL CONFIG, SERVICE),
0| 5 Sensoface & 2l (cal timer, wear, SIP, CIP) & 2|8t 7 20|

7| & & L}

12}
C

129



A O]
= L

C

CIP/SIP 51

CONTROL 70
CONTROL 22 S <&l 33

E
EEPROM H|AE 96
EUASHE M 3

F

FDA 21 CFRPart 11: £ 7| 7|0 CHot @ 7 At 129
FLASH H|AE 96

FLOW 71

H

HART: -2 Atg{ 128

HOLD 31
HOLDY o] =8 A= 31
=LH7| 31

_

=3 AlSO|

T
el
105 riokny

rtot
oN TS 0N |
E=1

M

Memosens

130



ol 121

|

=

Sensocheck, 2td 2d 72
Sensoface 126
o

Sensoface: 2 & O A|X| Q]

Sensocheck 126
T

S

106

ot3LE

M.EZEo
M, 2243t 101

il
=
kel

TAN
TAN &=
Tempcheck 72

TAN-2 = 101

1

(*)]
0
%0
E
<+ o~ o'
- e 686_
<k 0 KOLHO
-4 Koo o' A0l o
K 2 OJEr &
- m Ok = g ol
B0 - M = Na ptolzo .~
a N g p _._._._ - (o]
Moo= = .ﬂe N 3O_ - Boo__._I_l_lu_
L N DN -
Jjo X0Blgmo T R JROT %%§%9
N o= o m_v Nz o__f_.a 00f — & v
kM NN K o U omux_o_/ 1o SﬁonUﬁo_eél:_ -
KFar ™ 0dg1 0 @ K TS0 5. K] KT © _lu_ K nE_lu_._l_n_._Hﬂ
~olof of 77 T T T ROKOKORORO K 0 Z0Z0 %0
RIRS = X RORORORO M HoHOR0 A

131



w7, ddt 29

717 XtH HHIAE 96
7|7| EIR EA| 98
71 AX| 15

712 X 97

H10%
NN
N O

| O HE
LINTY
© =l
o oomux

~

1) 10110

, == A

o O
N —

HoF > > >
(¢, ]

Jpi0lo

LIE& 29 NaCl 116
HCl 117

-03- 7t 2Lt NaOH 118

-04- 24 H2504 119

-05- 4AFHNO3 120

=X 115

A sE 8 47

H2l 115

AN 46

neoe =
> fot

—_—

Ir
o

o

oN 0! Ty
0x 40 0f

ok 1% M

=

[
CEXFHIE 18
HolH 7| & &KX 24H 10
ClAZH 0| 24

CIAZEH O] HAE 96
ClAZ2 0| #iglO|E ;17| 78
ClAZ 20| H2I0|E HF 28
CIX| & A 80

MM IX 82

A4 81
S 80
=
& 71

21 EHd =4 58

132



X7/ 48 101

15
H 0|~ 23

-4 3

M=
X2 121
52 ZX 105
S =
sCc

125

Hi M 19
E Clojoja 12

ALE-TAN 101

i
=

b

HiZIO|E 24

Hij . Of 20
Hij 4 7

Hz g

o
O
O
o
=
o
a
H
H
=

o

(=4
o
-
il

[H)
a

KOL| X101 4of )
o MO o T o0 EnomKH & 1Y

X ZIZUTUTN

XXX

ontrol Drawings) 3

133



MM ZLE[: MH|A 2C 100
MM 2L E2/(EIChH 97

MM AHAZE 19

MA EZA (Ef 2 (TAG), GROUP) 53
MM A Oo|lE 2LIHE 40

MM #HO|E, 2LIEE 40

MIA EFQ! MEH 44

ATEQO M HA| 98

2| 104
A ZH A =3 ZH 61

3
101
FAE) 129
106

Rl | laRa N
> o2 o

_|__>CA
> M
—

[« -]

rarn

AhEATHR 12

=
Rl
-
N
N

c 122

X7 2LEHE 73
X7, 2LEHE 73
X71el =7 92

O [0 N M Hr oY oY oY I'JJE

morjorioriortorforforto Fo FOrere 120202rore o
22z HH H ey iy = ot fobrx rixt
oxoxolrofr ot

1l

—
W
g



2tOlE M E ™2t 70

106

O“_ Hom™
Nple X :
ZIHORO<{ BO o F<F=<
oga_ax_ﬁon_ WS =20
Z 101 L X0G0RO<- T {0f
= <doUMH=<KIr o /X Ed
IR I PO R0 R AT A

0157 of of &f OOk S ol

1™ 89
98

n
o
N
o
> 2 5
ol ~ m o PN
o 8T B " ag & w4 ©
N Res XNl =2 o 20 mo
— = =Nl = (LTI
o -
595ﬂ33IIIB_A1)1.AHAoW_|n_% >s=_.T2
B Rz Bgizuor PRy B MR 2 = S E gy o
oF U| 3757 X gunrnEo U] <| oFAr Z0X0 5y 80uo | 4mold1m_
mEF%éé@iiﬁﬁi@xaEf?ExgiLﬂmwww%e
LHOLHOLHOWHO30I N oRloE Kk M1 TH S & Wi Hin o i Ho ok ! ol
K RRTRIRTRMRIRIRIRIRIROR R R R = = = KERY R

135



n O
m m
0 ol
T oK
n ~ Ol M.#_n
~ < U o IO o
.IMM ﬂ_r_l_l_ -I.*_AI;_._.___._._ (<))
o N8R o SUERUIET
. “B" TE Ao
PUEUES 0 N %Eiﬁﬁ@&%&@
- [—
oF RORO=T & T O SR S
e 8 1 I ROW] W] W] oW Wi w] W W] o
NINHRH O e My @@ oI, WIIIHIIIII"
HuE - UFT 5 —HoFol, —  OIN IO oToTR 9
._no._IL_._._ﬁ_._.__||_||_m=_ :2¢.r.A.rAL||__u_._ _AO.A o TR === = ._u_._._u
ROR g < “Nana Hgyy TWUl Boo0opooooo T
~ ml il i K00 KO KO KO o= M W

K KK Kbu K K|r K[ K| K] e TR~ HEEEE HEagda=8

136



10 35 Toir 1ol o1

ARA| 2HE 278 HIOlE 42

QF Sl HoLDY 422
HE =41 54

2r HH 66

AZH &+ =3 ZH 60
CONTROL &3 70
Sensocheck 72

HF =52 64
sty 27, 2t 29

137



Knick >

Knick
Elektronische Messgerate
GmbH & Co. KG

EAI-

BeuckestrafRe 22 - 14163 H| E &l
% (o]

M3l +493080191-0

DHA:  4+493080191-200
info@knick.de

www.knick.de

X AWK cf 2™
www.knick-international.com

HEAIE AHAMO HA

Copyrlght 2022.- HEEH = UAS

K74

O| EAM=2022E 22 18 0f x| & LTt

M EME SALHAIOIEQ| S MEO|A CHREES &= J}SLICH

101190  TA-212.125-MS-KNKO04



	추가 정보
	문서의 구성 범위
	색인
	안전
	설계 용도

	소개
	Stratos Pro A201MSCOND 개요
	설치
	제품 구성
	설치도, 치수
	기둥 설치, 보호 덮개
	패널 설치

	전기 설치
	라벨/단자 배열
	Stratos Pro A201MSCOND 배선
	Memosens 센서 연결

	사용자 인터페이스, 키패드
	디스플레이
	신호 색상(디스플레이 백라이트)
	측정 작동 방식
	작동 방식(측정) 선택/ 설정값 입력

	측정 모드의 표시 내용
	색상으로 구분된 사용자 지침
	작동 방식
	작동 방식, 기능의 메뉴 구조
	HOLD 작동 상태
	경보
	경보 및 HOLD 알림

	설정
	기기 설정을 위한 메뉴의 구성
	파라미터 세트 전환
	환경 설정(사본 기본 서식)
	센서
	센서 점검(태그 (TAG), GROUP)
	전류 출력 1
	전류 출력 2
	온도 보정
	입력CONTROL(TAN SW-A005)
	경보 설정
	날짜 및 시간
	측정 포인트/측정 사이클 설명 
	디스플레이 백라이트

	디지털 센서
	작동
	디지털 센서의 연결
	센서 교체

	교정
	교정 모드 선택
	교정액을 사용한 교정
	셀 상수 입력을 통한 교정
	이격 거리 상수 입력을 통한 교정
	제품을 통한 교정
	온도 감지기 조정

	측정
	진단
	Service
	USP 기능
	작동 상태
	유지·보수 및 수리
	A201B/X: 전원 공급 장치 및 연결
	제품군의 구성 및 액세서리
	제품 사양
	교정액
	농도 측정
	농도 곡선

	문제 해결
	오류 메시지
	해체
	폐기
	반품

	Sensoface
	HART: 적용 사례
	FDA 21 CFR Part 11
	전자 서명 – 암호
	감사 추적(Audit Trail) 기능

	색인

